
 XXVIII Московские студенческие спортивные игры

Легкая атлетика
2-4 декабря2015 года

 манеж РГУФК

Место Фамилия, имя Дата раз ВУЗ Результат разр Фамилия и.о. тренера

рожд

МУЖЧИНЫ

БЕГ 60 м 
Забеги 2.12. 16.10

Финал 2.12 17.55

1 Абдулкадеров Рушан 1996 МС МГПУ 4 6,95  6,96 кмс 20 15 Филатова Е.

2 Карпов Артур 21.04.1996 КМС МГУПС 14 7,01  7,04 кмс 17 15 Филатова М.И.

3 Лындин Иван 13.08.1992 кмс МГАФК 11 6,98  7,04 кмс 15 15 Кореннов В.А.

4 Лукьяненко Дмитрий 1997 кмс МГТУ ГА 5 7,06  7,12 1 14 10 Вдовин М.В.

5 Сухарев Кирилл 1992 мс МГТУ ГА 5 7,07  7,14 1 13 10 Соколов В.Ф.

6 Миронов Сергей 26.12.1993 кмс МГАФК 11 7,15  7,19 1 12 10 Юдакова Н.А.

7 Оби Жеральд Чудубем 02.12.94 ПМГМУ им.Сеченова 37 7,14  7,29 1 11 10

8 Собольков Роман 05.08.97 кмс МИСиС 13 7,12  7,39 1 10 10 Ивановы Г.Ф. и Е.В.

9 Лютин Сергей 31.01.1996 1 МГУПС 14 7,16 1 9 10 Хмылов С.Д.

9 Захряпин Дмитрий 1995 кмс МГТУ ГА 5 7,16 1 9 10 Вдовин М.В.

11 Столов Иван 1993
КМС

МГПУ 4 7,17 1 7 10 Столов И.И.

12 Абрамович Виталий 01.01.1995 кмс МГСУ 10 7,19 1 6 10 Литовченко И.В

13 Торгов Кирилл 10.02.1997 1 МАИ 12 7,20 1 5 10 Клычникова Л.В.

13 Гурфов Алан 11.07.1994 кмс МГСУ 10 7,20 1 5 10 Федосов А.А.

15 Будылин Алексей 0.0.97 МАДИ 15 7,21 1 4 10 Петрова Е.Э.

15 Мельников Антон 09.05.96 1 МФТИ 21 7,21 1 4 10 Мякишев В.А.

15 Татаринов Иван 24.01.1997 КМС РГУФКСМиТ 1 7,21 1 4 10 Тер-Ованесов Е.М.  

18 Авдеев Мартин 1996 1 МГПУ 4 7,27 1 1 10 Захаров Г.А.

18 Кузовлев Святослав 15.03.93 I МГУ 3 7,27 1 1 10 Васильева И.А.

20 Ожгибесов Илья 10.07.92 мс МАМИ 36 7,31 1 1 10 Калашникова О.Ю.

21 Гребнев Павел 20.05.90 1 РУДН 8 7,32 1 1 10 Бурт А.С.

22 Саитбаталов Искандер 14.05.94 I МГУ 3 7,33 1 1 10 Костенко Г.Г.

22 Нефедов Сергей 09.06.97 1 МЭИ 9 7,33 1 1 10 Иванов Е.В.

24 Каюмов Ильдар 28.09.94 1 МЭИ 9 7,35 2 1 5 Фарафонов А.А.

25 Рядов Владислав 15.09.1997 1 МАИ лич 7,36 2 лич Клычникова Л.В.

26 Житков Тимофей 27.07.93 кмс МГТУ Баум 6 7,38 2 1 5 Толстой Е.В.

27 Королев Роман 28.04.97 2 МАДИ 15 7,39 2 1 5 Тишкин П.А.

28 Подлегаев Евгений 07.01.94 1 ГУЗ 31 7,41 2 1 5 Зайцев А.И.

28 Федоров Дмитрий 05.06.1996 1 МГУПС 14 7,41 2 1 5 Митрофанов О.В.

28 Докучаев Илья 30.12.1996 КМС РГУФКСМиТ 1 7,41 2 1 5 Филатови М.И.

31 Кириллов Владимир 31.05.94 I МГУ 3 7,42 2 1 5 Васильева И.А.

31 Прокоп Егор 25.12.97 II РГУНиГ 18 7,42 2 1 5 Паращук В.Н.
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33 Броман Лев 06.04.96 II МГУ лич 7,43 2 лич Паращук В.Н.

34 Власенко Даниил 25.03.97 I МГУ 3 7,45 2 1 5 Паращук В.Н.

35 Оладепо Нда Арсен 21.07.89 1 РУДН 8 7,46 2 1 5 Мальченко А.Д.

36 Кононин Иван 06.07.93 II МГУ лич 7,50 2 лич Паращук В.Н.

36 Мухамедов Тимур 12.04.92 1 МЭИ 9 7,50 2 1 5 Фарафонов А.А.

38 Бояров Илья 27.03.96 2 МАДИ 15 7,51 2 1 5 Тишкин П.А.

39 Борисов Александр 28.04.95 II РГУНиГ 18 7,52 2 1 5  Солтан Н.П.

40 Курицын Иван 07.04.1994 2 МГУПС 14 7,53 2 1 5 Терехова Н.В.

40 Ламинский Евгений 09.01.96 МГСУ 10 7,53 2 1 5 Серебряков А.Г.

42 Полюгаев Максим 14.08.1997 1 МГУПС лич 7,54 2 лич Гаврилов Б.П.

42 Липаев Николай 02.01.1997 1 МГУПС 14 7,54 2 1 5 Филатова М.И.

44 Жеглов Илья 03.01.94 I МИЭТ 23 7,55 2 1 5 Жораева О.П

45 Кравченко Вадим 09.05.96 1 РУДН 8 7,57 2 1 5 Мальченко А.Д.

45 Хомутов Иван 12.04.1997 2 МАИ лич 7,57 2 лич Оськин С.Ю.

продолжение бег 60 м

45 Кашенков Георгий 1996
КМС

МГПУ 4 7,57 2 1 5 Кашенков Ю.Б.

48 Петухов Кирилл 01.04.1993 2 МИФИ 20 7,58 2 1 5 Кацебин Н. С.

48 Трегубов Сергей 26.07.1996 2 РГСУ 24 7,58 2 1 5 Самойлов Г.В.

50 Мбило Даниэло 02.10.89 2р МИСиС 13 7,61 2 1 5 Фатькин, Грачев

50 Дубенский Дмитрий 12.10.1996 2 МАИ 12 7,61 2 1 5 Клычникова Л.В.

50 Ильин Никита 17.01.96 2 МЭИ 9 7,61 2 1 5 Фарафонов А.А.

50 Авагян Сергей 05.11.1996 б/р НИУ ВШЭ 26 7,61 2 1 5 Илюхина М.Ю

54 Воробьев Григорий 11.06.1997 1 ФУ 16 7,62 2 1 5 Михеева В.В. Романова В.Н.

54 Дерека Владимир 14.05.96 2 МФТИ 21 7,62 2 1 5 Митрофанов А.В

54 Бардашов Ярослав 17.05.96 2 МЭИ 9 7,62 2 1 5 Фарафонов А.А.

54 Сидоренко Максим 25.02.93 1р МИСиС 13 7,62 2 1 5 Фатькин В.М.,Грачев А.Е

58 Сорокин Станислав 28.10.1994 2 МИФИ 20 7,63 2 1 5 Кацебин Н. С.

58 Набережных Александр 1.01.1997 2 МГАФК 11 7,63 2 1 5 Юдакова Н.А.

60 Сахоненко Сергей 08.10.92 1 МИИГАиК 29 7,65 3 1 Сабитова А. М.

61 Аболмасов Александр 03.07.95 I РГУНиГ 18 7,66 3 1  Солтан Н.П.

62 Сверчков Богдан кмс МГТУ ГА 5 7,68 3 1 Вдовин М.В.

62 Тагиев Михаил 08.07.96 1 РХТУ 19 7,68 3 1 Лемеш С.И.

64 Исагов Ильгар 23.08.94 3 ГУУ 39 7,69 3 1 Раевский Д.А.

65 Ткач Станислав 22.06.1997 б/р НИУ ВШЭ 26 7,73 3 1 Илюхина М.Ю

66 Казанцев Кирилл 21.06.94 1 ВУМО 45 7,74 3 1 Чупин С.Г.

66 Тутаев Александр 02.01.1994 2 РЭУ 27 7,74 3 1 Бронина А.А.

66 Пикунов Андрей 26.06.97 2 МФТИ 21 7,74 3 1 Мякишев В.А.

69 Геращенко Павел 04.11.97 МГСУ 10 7,76 3 1 Серебряков А.Г.

70 Павленко Александр 1994 1 МГПУ 4 7,77 3 1 Оськин С

70 Елфимов Александр 09.11.95 2р МИСиС 13 7,77 3 1 Титов А.А.

72 Мясников Яков 09.12.92 1 МИИГАиК 29 7,79 3 1 Сабитова А. М.

72 Мухин Даниил 21.08.1997 1р РГУФКСМиТ лич 7,79 3 лич Салов А.А.

74 Остроумов Фёдор 24.10.96 3 ГУУ 39 7,80 3 1 Раевский Д.А.

74 Зенков Ярослав 19.04.95 3 ГУЗ лич 7,80 3 лич Зайцев А.И.

76 Соболев Василий 02.02.97 1 МАДИ 15 7,81 3 1 Тишкин П.А.

76 Юрченко Артем 21.10.96 2 ГУЗ лич 7,81 3 лич Зайцев А.И.

78 Валухов Иван 20.12.1994 2 МГУПС лич 7,82 3 лич Филатова М.И.

79 Щавровский Александр 25.06.1995 б/р НИУ ВШЭ 26 7,83 3 1 Илюхина М.Ю

80 Нечаев Владимир 31.03.94 II РГУНиГ 18 7,84 3 1  Солтан Н.П.

81 Чепурко Евгений 08.08.97 1 РУДН 8 7,85 3 1 Салов А.А.

82 Дубровский Артем 23.03.97 II МГМУ(МАМИ) 36 7,86 3 1 Жеребкин Н.Н.

82 Тюлягин Петр 23.12.94 2 РХТУ лич 7,86 3 лич Хорошев А.Н.

84 Лавров Александр 06.06.96 2р МИСиС лич 7,90 3 лич Склокин Ф.Н.
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85 Новопавловский Артём 03.04.1997 3 МИФИ 20 7,91 3 1 Кацебин Н. С.

85 Девятов Савелий 07.06.96 3 МИИГАиК 29 7,91 3 1 Сабитова А. М.

85 Курнышев Андрей 18.06.96 I РГУНиГ 18 7,91 3 1  Солтан Н.П.

88 Кудашев Иван 15.11.1997 3 МИФИ лич 7,94 3 лич Кацебин Н. С.

88 Симонян Гарик 13.04.96 3 ГУУ 39 7,94 3 1 Раевский Д.А.

88 Тихомиров Иван 10.10.1997 2р РГУФКСМиТ лич 7,94 3 лич Никонов В.И.

91 Скопин Всеволод 24.02.1993 2 РГСУ 24 7,95 3 1 Самойлов Г.В.

92 Родионов Кирилл 29.06.94 3 ГУУ 39 7,96 3 1 Раевский Д.А.

93 Скороходов Даниил 24.03.1994 3 МИФИ 20 7,97 3 1 Кацебин Н. С.

94 Евстифеев Юрий 16.02.1996 2р РГУФКСМиТ лич 7,97 3 лич Никонов В.И.

95 Морозов Алексей 18.07.97 3 МФТИ 21 7,98 3 1 Мякишев В.А.

96 Поляков Никита 09.06.96 1р ПМГМУ им.Сеченова 37 7,99 3 1

97 Носачев Виктор 05.08.95 2р МИСиС лич 8,00 3 лич Склокин Ф.Н.

98 Жеребкин Алексей 30.03.97 III МГМУ(МАМИ) лич 8,00 3 лич Жеребкин Н.Н.

продолжение бег 60 м

99 Кабаков Александр 14.02.1997 3 МИФИ 20 8,01 3 1 Кацебин Н. С.

100 Ефимов Алексей 14.01.1996 2 МАИ лич 8,02 3 лич Оськин С.Ю.

101 Ниарху Михалис 18.05.96 3 лично 8 8,09 бр Мальченко А.Д.

102 Пономарев Клим 19.10.1995 3 МАИ лич 8,10 Оськин С.Ю.

103 Григорьев Евгений 15.05.1996 3 РЭУ 27 8,10 Бронина А.А.

104 Рустомян Гайк 01.08.94 3 МАРХИ 42 8,11 Раевский Д.А.

105 Калинин Андрей 12.10.1996 3 МИФИ 20 8,11 Кацебин Н. С.

106 Шарипов Радмир 03.11.97 III РГАУ-МСХА 22 8,12 Хотеева М.В.

107 Бабамурадов Умытджан 18.12.1997 2 ФУ 16 8,16 Матвеев А.Е.

108 Бонецкий Василий 14.03.96 3 МАРХИ 42 8,18 Раевский Д.А.

109 Самсонов Андрей 26.08.1997 2 МГУПС 14 8,21 Кореннов В.М.

110 Коротков Владислав 23.04.97 3 РосНОУ 44 8,24 Гулич С.С.

111 Майоров Денис 18.02.96 2 ГУЗ лич 8,62 Зайцев А.И.

112 Пузиков Максим 31.12.94 2 ГУУ 39 8,73 Раевский Д.А.

113 Панков Евгений 09.07.97 3 РосНОУ 44 8,77 Гулич С.С.

Краснопеев Андрей 16.02.1995 2 РГСУ 24 диск162.7 Самойлов Г.В.

Бухаев Владимир 07.01.95 б/р МАЭП 41 сошел Ивонов А.А.

 Айрапетян Геворг 16.07.94 3 МАДИ 15 ня Тишкин П.А.

Сидельников Юрий 03.02.96 II МГМУ(МАМИ) 36 ня Жеребкин Н.Н.

Яценко Николай 06.05.1995 1 МАИ 12 ня Черняева А.В.

Комаров Никита 14.12.95 3 МФТИ лич ня Мякишев В.А.

Поденок Иван 28.11.93 ПМГМУ им.Сеченова 37 ня Трушин Ю.В.

Пилипчак Алексей 25.03.97 1 МГТУ Баум 6 ня Толстой Е.В.

Гурский Максим 1989 I МГТУ ГА 5 ня Голубенко Ю.И.

Замятин Иван 01.02.93 2 МФТИ 21 ня Мякишев В.А.

Черепецкой Алексей 1993 кмс МГТУ ГА лич ня Павлов В.И.

Черепанов Вадим 18.08.96 II МГУ л ня Паращук В.Н.

Коземир Иван 30.01.97 2 РУДН 8 ня Углянцев Н.П.

 Барабанов Александр 29.04.96 II МГМУ(МАМИ) 36 ня Жеребкин Н.Н.

Трифильцев Руслан 04.08.1995 2 МАИ лич ня Филатова М.И.

Гречушкин Артем 21.06.96 1 лично 8 ня Мальченко А.Д.

Двуреченский Виталий 10.08.92 3 ГУЗ лич ня Зайцев А.И.

Саркисян Гайк 12.06.96 кмс МАДИ 15 ня Саркисян. А.

Тросиненко Василий 15.01.97 III МИЭТ 23 ня Жораева О.П

Дуденков Егор 17.08.96 2 ГУЗ лич ня Зайцев А.И.

Усеинов Тимур 10.10.96 3 МГУТУ 48 ня Щепелев А.А.

Еремин Михаил 06.05.1997 б/р НИУ ВШЭ 26 ня Илюхина М.Ю

Пастухов Павел 15.12.95 II МИЭТ 23 ня Жораева О.П
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Бернацкий Дмитрий 06.11.97 б/р МАЭП 41 ня Ивонов А.А.

Раднаев Алдар 27.05.1998 2 МАИ 12 ня Филатова М.И.

Морозов Владимир 01.09.1996 2 МГАФК 11 ня Кореннов В.А.

Теняков Алексей 24.02.93 кмс МИСиС 13 ня Фатькин В.М.,Грачев

Чулков Максим 21.05.1996 3 МАИ лич ня Оськин С.Ю.

Архипов Максим 05.10.96 б/р МАЭП 41 ня Ивонов А.А.

Козлов Кирилл 17.05.96 II МГМУ(МАМИ) 36 ня Жеребкин Н.Н.

Кречин Максим 22.101992 I МГУ 3 ня Паращук В.Н.

Чарыиев Сувхан 04.04.93 КМС РГУФКСМиТ лич ня Иванов В.М.

Ханенко Антон 08.10.95 1 ВУМО 45 ня Чупин С.Г.

Грибанов Дмитрий 01.07.1994 1 МАИ 12 ня Оськин С.Ю.

БЕГ 200 м 
Финал 4. 12  17.00

1 Абрамович Виталий 01.01.1995 кмс МГСУ 10 22,7 1 20 10 Литовченко И.В.

2 Иваненко Владислав 02.05.95 КМС МПГУ 2 22,9 1 17 10 Ревун Е.Н.

2 Бове Пётр 07.09.1990 кмс МГАФК 11 22,9 1 17 10 Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И.

4 Кузовлев Святослав 15.03.93 I МГУ 3 23,0 1 14 10 Васильева И.А.

4 Лукьяненко Дмитрий 1997 кмс МГТУ ГА 5 23,0 1 14 10 Вдовин М.В.

6 Ожгибесов Илья 10.07.92 мс МАМИ 36 23,1 2 12 5 Калашникова О.Ю.

7 Федоров Дмитрий 05.06.1996 1 МГУПС 14 23,2 2 11 5 Митрофанов О.В.

7 Авилов Егор 06.06.97 кмс МИРЭА 46 23,2 2 11 5 Михеева В.В.

9 Воронцов Дмитрий 21.05.97 кмс МГУ 3 23,4 2 9 5 Вдовин М.Ю.

9 Столов Иван 1993
КМС

МГПУ 4 23,4 2 9 5 Столов И.И.

9 Шульга Кирилл 26.08.1994 КМС ФУ 16 23,4 2 9 5 Вдовин М.В.

9 Мкртчян Роберт 08.04.97 1 МТУСИ 28 23,4 2 9 5 Павлова Н.В.

13 Цыганов Никита 21.11.93 II МГУ 3 23,5 2 5 5 Паращук В.Н.

13 Жиденко Максим 03.02.1998 1 РГУФКСМиТ лич 23,5 2 лич Монастырский М.И.

13 Аксенов Егор 10.09.1986 кмс МГТУ им. Баумана лич 23,5 2 лич Толстой Е.В.

16 Чарыиев Сувхан 04.04.93 КМС РГУФКСМиТ лич 23,7 2 лич Иванов В.М.

16 Кашенков Георгий 1996
КМС

МГПУ 4 23,7 2 4 5 Кашенков Ю.Б.

16 Власенко Даниил 25.03.97 I МГУ 3 23,7 2 4 5 Паращук В.Н.

16 Кононин Иван 06.07.93 II МГУ лич 23,7 2 лич Паращук В.Н.

16 Прибыткин Алексей 28.02.1997 1 МГАФК 11 23,7 2 4 5 Иванова Г.Ф

16 Гурфов Алан 11.07.1994 кмс МГСУ 10 23,7 2 4 5 Федосов А.А.

16 Каюмов Ильдар 28.09.94 1 МЭИ 9 23,7 2 4 5 Фарафонов А.А.

16 Прохоров Алексей 29.04.1997 1 РГСУ 24 23,7 2 4 5 Лемеш С.И.

24 Кундик Николай 13.03.98 к.м.с. МГМУ(МАМИ) 36 23,8 2 1 5 Жеребкин Н.Н.

24 Сверчков Богдан кмс МГТУ ГА 5 23,8 2 1 5 Вдовин М.В.

24 Егоров Андрей 15.12.94 I МИЭТ 23 23,8 2 1 5 Жораева О.П

24 Савенков Максим 19.06.1996 2 МГСУ 10 23,8 2 1 5 Серебряков А.Г

28 Докучаев Илья 30.12.1996 КМС РГУФКСМиТ 1 23,9 2 1 5 Лиман В.П

28 Понаморев Евгений 07.10.1996 1 МГУПС 14 23,9 2 1 5 Филатова М.И.

28 Саитбаталов Искандер 14.05.94 I МГУ лич 23,9 2 лич Костенко Г.Г.

28 Бояров Илья 27.03.96 2 МАДИ 15 23,9 2 1 5 Тишкин П.А.

32 Оришев Альберт 12.12.1995 кмс ФУ 16 24,1 2 1 5 Лиман В.П.

32 Ламинский Евгений 09.01.96 МГСУ 10 24,1 2 1 5 Серебряков А.Г.

32 Курицын Иван 07.04.1994 2 МГУПС 14 24,1 2 1 5 Терехова Н.В.

32 Козелков Глеб 27.03.94 1 ГУЗ 31 24,1 2 1 5 Зайцев А.И.

32 Мухамедов Тимур 12.04.92 1 МЭИ 9 24,1 2 1 5 Фарафонов А.А.



 XXVIII Московские студенческие спортивные игры

Легкая атлетика
2-4 декабря2015 года

 манеж РГУФК

37 Сидоренков Александр 12.12.96 II МГУ лич 24,2 2 лич Шаракин С.А.

37 Чеканов Сергей 1994 мс МГТУ ГА 5 24,2 2 1 5 Вдовин М.В.

37 Кириллов Владимир 31.05.94 I МГУ лич 24,2 2 лич Васильева И.А.

37 Горбачёв Сергей 11.06.1997 1 МГАФК 11 24,2 2 1 5 Елисеев А.Н.

37 Прокоп Егор 25.12.97 II РГУНиГ 18 24,2 2 1 5 Паращук В.Н.

42 Лапач Александр 26.03.1994 1 МГСУ 10 24,3 3 1 Федосов А.А.

42 Кружков Валерий 07.03.97 II МГУ лич 24,3 3 лич Шаракин С.А.

42 Сопляков Ярослав 1997 I МГТУ ГА 5 24,3 3 1 Филатова М.Ю.

42 Жерлюков Михаил 26.03.95 2 ГУЗ 31 24,3 3 1 Зайцев А.И.,ГолубенкоЮ.И.

42 Полюгаев Максим 14.08.1997 1 МГУПС 14 24,3 3 1 Гаврилов Б.П.

47 Карпов Артур 21.04.1996 КМС МГУПС 14 24,4 3 1 Филатова М.И.

47 Кречин Максим 22.10.92 I МГУ 3 24,4 3 1 Паращук В.Н.

47 Подлегаев Евгений 07.01.94 1 ГУЗ 31 24,4 3 1 Зайцев А.И.

47 Борисов Александр 28.04.95 II РГУНиГ 18 24,4 3 1  Солтан Н.П.

продолжение  бег 200 м

47 Багров Денис 16.12.1996 2 МИФИ 20 24,4 3 1 Мосин И. В.

47 Геращенко Павел 04.11.97 МГСУ лич 24,4 3 лич Серебряков А.Г.

53 Аболмасов Александр 03.07.95 I РГУНиГ 18 24,5 3 1  Солтан Н.П.

53 Бардашов Ярослав 17.05.96 2 МЭИ 9 24,5 3 1 Фарафонов А.А.

53 Дерека Владимир 14.05.96 2 МФТИ 21 24,5 3 1 Митрофанов А.В

56 Павленко Александр 1994 1 МГПУ 4 24,6 3 1 Оськин С

56 Оладепо Нда Арсен 21.07.89 1 РУДН 8 24,6 3 1 Мальченко А.Д.

56 Набережных Александр 1.01.1997 2 МГАФК 11 24,6 3 1 Юдакова Н.А.

56 Козлов Кирилл 17.05.96 II МГМУ(МАМИ) 36 24,6 3 1 Жеребкин Н.Н.

60 Черепанов Вадим 18.08.96 II МГУ лич 24,7 3 лич Паращук В.Н.

60 Дашко Виталий 01.05.95 1 РХТУ 19 24,7 3 1 Монастырский М.И.

60 Ильин Никита 17.01.96 2 МЭИ 9 24,7 3 1 Фарафонов А.А.

60 Тихонов Евгений 30.08.90 1 МФТИ 21 24,7 3 1 Мякишев В.А.

64 Силантьев Олег 26.11.97 1 МГТУ Баум 6 24,8 3 1 Толстой Е.В.

65 Жеглов Илья 03.01.94 I МИЭТ 23 24,9 3 1 Жораева О.П

65 Сорокин Станислав 28.10.1994 2 МИФИ 20 24,9 3 1 Кацебин Н. С.

65 Комаров Никита 14.12.95 3 МФТИ лич 24,9 3 лич Мякишев В.А.

68 Валухов Иван 20.12.1994 2 МГУПС 14 25,0 3 1 Филатова М.И.

68 Тагиев Михаил 08.07.96 1 РХТУ 19 25,0 3 1 Лемеш С.И.

68 Дубенский Дмитрий 12.10.1996 2 МАИ 12 25,0 3 1 Клычникова Л.В.

68 Филиппов Данила 26.03.96 II МГМУ(МАМИ) 36 25,0 3 1 Жеребкин Н.Н.

68 Прокошин Алексей 05.01.96 1 МИФКиС 7 25,0 3 1 Афанасьев И.М

68 Пономаренко Олег 07.07.96 3 МАДИ 15 25,0 3 1 Тишкин П.А.

74 Романенко Михаил 07.12.93 2 РХТУ 19 25,1 3 1 Хорошев А.Н.

74 Гайворонский Алексей 22.01.99 2 МФТИ лич 25,1 3 лич Мякишев В.А.

74 Касьянов Виталий 04.09.96 2 РХТУ лич 25,1 3 лич Хорошев А.Н.

77 Степуков Евгений 29.11.94 III РГАУ-МСХА 22 25,2 3 1 Хотеева М.В.

77 Сахоненко Алексей 08.07.90 I РГАУ-МСХА 22 25,2 3 1 Хотеева М.В. Сабитова А.М.

77 Соколов Павел 11.04.94 II МИЭТ 23 25,2 3 1 Жораева О.П

77 Авагян Сергей 05.11.1996 б/р НИУ ВШЭ 26 25,2 3 1 Илюхина М.Ю

77 Девятов Савелий 07.06.96 3 МИИГАиК 29 25,2 3 1 Сабитова А. М.

82 Воробьев Григорий 11.06.1997 1 ФУ 16 25,3 3 1 Михеева В.В. Романова В.Н.

82 Каргин Руслан 06.06.95 2 РХТУ 19 25,3 3 1 Хорошев А.Н.

82 Ханенко Антон 08.10.95 1 ВУМО 45 25,3 3 1 Чупин С.Г.

85 Барабанов Александр 29.04.96 II МГМУ(МАМИ) 36 25,4 3 1 Жеребкин Н.Н.

85 Семенов Андрей 13.12.97 2 МПГУ 2 25,4 3 1 Гуров А.Е.

87 Орлов Василий 16.05.1994 2 МИФИ 20 25,5 3 1 Кацебин Н. С.

87 Ткач Станислав 22.06.1997 б/р НИУ ВШЭ 26 25,5 3 1 Илюхина М.Ю
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89 Пикиневич Владислав 08.11.98 2 МФТИ 21 25,6 3 1 Митрофанов А.В

89 Яремчук Федор 11.09.95 III МГМУ(МАМИ) лич 25,6 3 лич Жеребкин Н.Н.

89 Хомутов Иван 12.04.1997 2 МАИ лич 25,6 3 лич Оськин С.Ю.

89 Елфимов Александр 09.11.95 2р МИСиС 13 25,6 3 1 Титов А.А.

93 Дроздов Дмитрий 28.07.1994 мс ФУ 16 25,7 бр Богатырева Т.М.

93 Гурский Максим 1989 I МГТУ ГА 5 25,7 Голубенко Ю.И.

93 Димитриев Александр 14.09.94 II РГАУ-МСХА 22 25,7 Хотеева М.В.

93 Лазарев Давид 05.06.93 II РГАУ-МСХА 22 25,7 Хотеева М.В. Сабитова А.М.

97 Тросиненко Василий 15.01.97 III МИЭТ 23 25,8 Жораева О.П

98 Тюлягин Петр 23.12.94 2 РХТУ лич 25,9 Хорошев А.Н.

98 Новопавловский Артём 03.04.1997 3 МИФИ лич 25,9 Кацебин Н. С.

100 Пастухов Павел 15.12.95 II МИЭТ 23 26,0 Жораева О.П

100 Кабаков Александр 14.02.1997 3 МИФИ 20 26,0 Кацебин Н. С.

100 Шарипов Радмир 03.11.97 III РГАУ-МСХА 22 26,0 Хотеева М.В.

продолжение  бег 200 м

103 Кудашев Иван 15.11.1997 3 МИФИ лич 26,2 Кацебин Н. С.

104 Фещенко Семен 21.05.95 1 МАДИ 15 26,4 Тишкин П.А.

104 Терехов Константин 13.01.1996 2 МИФИ 20 26,4 Кацебин Н. С.

104 Дубровский Артем 23.03.97 II МГМУ(МАМИ) лич 26,4 Жеребкин Н.Н.

104 Калинин Андрей 12.10.1996 3 МИФИ лич 26,4 Кацебин Н. С.

104 Морозов Алексей 18.07.97 3 МФТИ лич 26,4 Мякишев В.А.

109 Демитриев Алексей 30.11.91 II РГАУ-МСХА лич 26,7 Хотеева М.В.

110 Кравченко Вадим 09.05.96 1 РУДН 8 26,8 Мальченко А.Д.

111 Агафонов Дмитрий 18.02.95 2р МИСиС 13 27,0 Склокин Ф.Н.

112 Чепурко Евгений 08.08.97 1 РУДН 8 27,1 Салов А.А.

112 Шишикин Василий 15.09.97 2 РУДН 8 27,1 Салов А.А.

114 Родионов Кирилл 29.06.94 3 ГУУ 39 28,5 Раевский Д.А.

115 Чулков Максим 21.05.1996 3 МАИ лич 29,8 Оськин С.Ю.

Броман Лев 06.04.96 II МГУ лич диск163.3 Паращук В.Н.

Байбаков Виктор 25.08.1996 1 МГУПС 14 диск163.3 Оськин С.Ю.

Ефимов Илья 18.06.1997 2 МГУПС 14 диск163.3 Филатова М.И.

Авдеев Мартин 1996 1 МГПУ 4 диск163.3 Захаров Г.А.

Семенцов Иван 14.12.97 I РГУНиГ 18 диск163.3  Солтан Н.П.

Курнышев Андрей 18.06.96 I РГУНиГ 18 диск163.3  Солтан Н.П.

Мухин Даниил 21.08.1997 1р РГУФКСМиТ лич диск163.3 Салов А.А.

Остроумов Фёдор 24.10.96 3 ГУУ 39 диск163.3 Раевский Д.А.

Петухов Кирилл 01.04.1993 2 МИФИ 20 сошел Кацебин Н. С.

Клевцов Алексей 18.01.97 1 РГУП ня Кореннов В.А.

Шеин Сергей 10.05.1997 2 МГУПС 14 ня Захаров Г.А.

Грибанов Дмитрий 01.07.1994 1 МАИ 12 ня Оськин С.Ю.

Воронин Дмитрий 03.01.94 кмс МГУ лич ня Васильева И.А.

Степанов Дмитрий 14.07.1994 1 МАИ 12 ня Филатова М.И.

Лапач Алексей 26.03.1994 1 МГСУ 10 ня Федосов А.А.

Лечников Виталий 10.03.1997 2 МАИ 12 ня Филатова М.И.

Трифильцев Руслан 04.08.1995 2 МАИ 12 ня Филатова М.И.

Абдулкадыров Рушан 1996 МС МГПУ 4 ня Филатова Е.

Кузнецов Артем 1996
КМС

МГПУ 4 ня Клычникова Л.В.

Татаринов Иван 24.01.1997 КМС РГУФКСМиТ 1 ня Тер-Ованесов Е.М.  

Лындин Иван 13.08.1992 кмс МГАФК 11 ня Кореннов В.А.

Теняков Алексей 24.02.93 кмс МИСиС 13 ня Фатькин В.М.,Грачев А.Е

Леликов Кирилл 13.01.94 КМС МЭИ 9 ня Волков В.Б.

Захряпин Дмитрий 1995 кмс МГТУ ГА 5 ня Вдовин М.В.

Васильев Константин 06.04.94 к.м.с. МГТУ Баум 6 ня Толстой Е.В.
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Миронов Сергей 26.12.1993 кмс МГАФК 11 ня Юдакова Н.А.

Поляков Никита 09.06.96 1р ПМГМУ им.Сеченова 37 ня

Пономарев Клим 19.10.1995 3 МАИ лич ня Оськин С.Ю.

Леонов Кирилл 07.08.1996 1р РГУФКСМиТ лич ня Захаров Г.А.

Чвялёв Роман 14.05.96 1 ГУУ 39 ня Раевский Д.А.

Журавлев Василий 1997 I МГТУ ГА 5 ня Черняева А.А.

Зайцев Илья 30.01.95 1 РХТУ 19 ня Яковлев Н.Ф.

Белоусов Тимофей 06.02.94 1 МГУТУ 48 ня Кореннов В.А.

Мельников Антон 09.05.96 1 МФТИ 21 ня Мякишев В.А.

Шишарин Александр 21.04.1996 1 МГСУ 10 ня Федосов А.А.

Панихин Григорий 28.05.94 1р МИСиС 13 ня Фатькин В.М.,Грачев А.Е

Жидков Никита 13.04.95 3 МАДИ 15 ня Тишкин П.А.

Бучилин Дмитрий 09.02.94 2 ГУЗ лич ня Зайцев А.И.

Белик Никита 29.06.1996 2 МГУПС 14 ня Филатова М.И.

продолжение  бег 200 м

Самсонов Андрей 26.08.1997 2 МГУПС лич ня Кореннов В.М.

Дупин Алексей 20.12.95 II МИЭТ 23 ня Жораева О.П

Ломов Максим 09.07.94 1 МИФКиС 7 ня Майоров В.В.

Пузиков Максим 31.12.94 2 ГУУ 39 ня Раевский Д.А.

Пикунов Андрей 26.06.97 2 МФТИ 21 ня Мякишев В.А.

Фролов Борис 14.06.92 кмс МИФКиС 7 ня Майоров В.В.

Вишневский Дмитрий 12.05.1996 3 МАИ лич ня Оськин С.Ю.

Раднаев Алдар 27.05.1998 2 МАИ лич ня Филатова М.И.

Мясников Яков 09.12.92 1 МИИГАиК 29 ня Сабитова А. М.

Григорьев Евгений 09.01.96 2 МГУТУ 48 ня Щепелев А.А.

Дуденков Егор 17.08.96 2 ГУЗ лич ня Зайцев А.И.

Иванов Максим 27.11.96 2 РУДН лич ня Мальченко А.Д.

Двуреченский Виталий 10.08.92 3 ГУЗ лич ня Зайцев А.И.

Вихров Артем 18.09.1990 МИФКиС 7 ня Майоров В.В.

Зенков Ярослав 19.04.95 3 ГУЗ лич ня Зайцев А.И.

Юрченко Артем 21.10.96 3 ГУЗ лич ня Зайцев А.И.

Замятин Иван 01.02.93 2 МФТИ лич ня Мякишев В.А.

Федотов Евгений 01.07.1997 б/р МИФИ лич ня Кацебин Н. С.
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БЕГ 400 м 
Финал 3.12 18.00

1 Васильев Константин 06.04.94 к.м.с. МГТУ Баум 6 49,8 кмс 20 15 Толстой Е.В.

2 Воронцов Дмитрий 21.05.97 кмс МГУ 3 50,5 кмс 17 15 Вдовин М.В.

3 Шульга Кирилл 26.08.1994 КМС ФУ 16 50,6 1 15 10 Вдовин М.В.

4 Иваненко Владислав 03.05.95 КМС МПГУ 2 50,7 1 14 10 Ревун Е.Н.

5 Худеев Илларион 23.02.95 кмс РХТУ 19 50,9 1 13 10 Монастырский М.И.

5 Цыганов Никита 21.11.93 II МГУ 3 50,9 1 13 10 Паращук В.Н.

7 Лепшин Дмитрий 24.02.97 кмс РГУНиГ 18 51,4 1 11 10 Лагошин В.Н.

8 Ануфриев Никита 22.02.96 кмс МПГУ 2 51,5 1 10 10 Васяткин В.П.

9 Понаморев Евгений 07.10.1996 1 МГУПС 14 51,6 1 9 10 Филатова М.И.

10 Аксенов Егор 10.09.1986 кмс МГТУ им. Баумана лич 51,7 1 лич Толстой Е.В.

11 Медведев Максим 12.01.1995 КМС РГУФКСМиТ 1 51,8 1 8 10 Трушин Ю.В.

11 Завгородний Герман 05.10.96 1 р. МИСиС 13 51,8 1 8 10 Куканов Ю.С.

11 Крылов Павел 17.12.97 I МГУ 3 51,8 1 8 10 Паращук В.Н.

14 Иванов Егор 10.07.94 I РГАУ-МСХА 22 52,2 1 5 10 Хотеева М.В.

14 Железнов Андрей 05.07.97 кмс РГУП 49 52,2 1 5 10 Фролова Т.С.

16 Чебруков Валерий 17.03.1993 МС РГУФКСМиТ 1 52,8 1 3 10 Богатырёва Т.М.

16 Лечников Виталий 10.03.1997 2 МАИ 12 52,8 1 3 10 Филатова М.И.

18 Пестов Евгений 02.05.1992 1 МАИ 12 53,0 1 1 10 Оськин С.Ю.

18 Афанасьев Роман 1995 кмс МГТУ ГА 5 53,0 1 1 10 Вдовин М.В.

20 Степанов Дмитрий 14.07.1994 1 МАИ 12 53,2 2 1 5 Филатова М.И.

21 Лапач Александр 26.03.1994 1 МГСУ 10 53,3 2 1 5 Федосов А.А.

22 Хубежов Аслан 1991 мс МГТУ ГА 5 53,7 2 1 5 Голубенко Ю.И.

22 Оришев Альберт 12.12.1995 кмс ФУ 16 53,7 2 1 5 Лиман В.П.

22 Климанов Артем 13.04.1993 1 МГСУ 10 53,7 2 1 5 Серебряков А.Г

25 Савенков Максим 19.06.1996 2 МГСУ 10 53,8 2 1 5 Серебряков А.Г

25 Коршаков Дмитрий 01.01.96 1 ВУМО 45 53,8 2 1 5 Чупин С.Г.

27 Кружков Валерий 07.03.97 II МГУ лич 53,9 2 лич Шаракин С.А.

28 Мельников Игорь 07.04.1996 1р РГУФКСМиТ лич 54,0 2 лич Ширяев И.В.

29 Козелков Глеб 27.03.94 1 ГУЗ 31 54,1 2 1 5 Зайцев А.И.

29 Фокин Игорь 22.04.96 2 МФТИ 21 54,1 2 1 5 Митрофанов А.В

31 Вихров Артем 18.09.1990 МИФКиС 7 54,2 2 1 5 Майоров В.В.

32 Багров Денис 16.12.1996 2 МИФИ 20 54,4 2 1 5 Мосин И. В.

32 Мазур Никита 24.02.95 1 ВУМО 45 54,4 2 1 5 Чупин С.Г.

32 Мкртчян Роберт 08.04.97 1 МТУСИ 28 54,4 2 1 5 Павлова Н.В.
35 Дашко Виталий 01.05.95 1 РХТУ 19 54,5 2 1 5 Монастырский М.И.

35 Шишарин Александр 21.04.1994 1 МГСУ 10 54,5 2 1 5 Федосов А.А.
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35 Мелихов Тимур 24.04.95 1 ВУМО 45 54,5 2 1 5 Чупин С.Г.

38 Шибаев Иван 13.04.97 I РГАУ-МСХА 22 54,6 2 1 5 Хотеева М.В.

38 Сопляков Ярослав 1997 I МГТУ ГА 5 54,6 2 1 5 Филатова М.Ю.

40 Дергачев Александр 20.03.1993 1 МГСУ 10 54,7 2 1 5 Серебряков А.Г

41 Карнаухов Всеволод 03.10.95 1 МГТУ Баум 6 54,9 2 1 5 Толстой Е.В.

42 Белоусов Тимофей 06.02.94 1 МГУТУ 48 55,0 2 1 5 Кореннов В.А.

42 Сидоренков Александр 12.12.96 II МГУ лич 55,0 2 лич Шаракин С.А.

44 Гречушкин Артем 21.06.96 1 РУДН 8 55,7 2 1 5 Мальченко А.Д.

45 Орлов Василий 16.05.1994 2 МИФИ 20 55,8 2 1 5 Кацебин Н. С.

46 Медведев Андрей 21.07.1994 1 МГСУ 10 55,9 2 1 5 Федосов А.А.

46 Выростков Михаил 03.12.94 2 МЭИ 9 55,9 2 1 5 Копылов С.А.

48 Тибекин Артур 09.04.94 1 ВУМО 45 56,0 2 1 5 Чупин С.Г.

48 Жаров Герман 09.06.96 1 РХТУ 19 56,0 2 1 5 Чуденко П.В.

50 Яремчук Федор 11.09.95 III МГМУ(МАМИ) 36 56,1 2 1 5 Жеребкин Н.Н.

продолжение бег 400 м

51 Голов Данил 12.04.93 2 МЭИ 9 56,2 2 1 5 Копылов С.А.

52 Зарецкий Игорь 1995 I МГТУ ГА 5 56,3 2 1 5 Трушин Ю. В.

52 Мокроусов Илья 30.11.91 I МГУ лич 56,3 2 лич Паращук В.Н.

52 Наумов Иван 12.04.95 1р МИСиС 13 56,3 2 1 5 Голубев В.П.

55 Лямин Роман 18.10.95 II РГУНиГ 18 56,4 2 1 5  Солтан Н.П.

56 Тутаев Александр 01.01.1994 2 РЭУ 27 56,6 2 1 5 Бронина А.А.

57 Манкиев Рашид 23.02.96 III РГУНиГ 18 56,7 2 1 5  Солтан Н.П.

58 Скопин Всеволод 24.02.1993 2 РГСУ 24 56,8 2 1 5 Самойлов Г.В.

58 Семенов Андрей 13.12.97 2 МПГУ 2 56,8 2 1 5 Гуров А.Е.

60 Краснопеев Андрей 16.02.1995 2 РГСУ 24 56,9 2 1 5 Самойлов Г.В.

61 Деревянко Евгений 30.01.1993 1 МГСУ лич 57,1 3 лич Федосов А.А.

61 Воронцов Даниил 15.11.96 2р МИСиС 13 57,1 3 1 Фатькин В.М.,Грачев А.Е

63 Лазарев Давид 05.06.93 II РГАУ-МСХА 22 57,2 3 1 Хотеева М.В.

64 Гайворонский Алексей 22.01.99 2 МФТИ 21 57,3 3 1 Мякишев В.А.

64 Касьянов Виталий 04.09.96 2 РХТУ 19 57,3 3 1 Хорошев А.Н.

66 Романенко Михаил 07.12.93 2 РХТУ 19 57,4 3 1 Хорошев А.Н.

67 Димитриев Александр 14.09.94 II РГАУ-МСХА 22 57,5 3 1 Хотеева М.В.

68 Анисимов Владислав 30.06.97 1 РУДН 8 57,6 3 1 Мальченко А.Д.

68 Прокошин Алексей 05.01.96 1 МИФКиС 7 57,6 3 1 Афанасьев И.М

70 Красиков Алексей 01.09.97 3 МФТИ 21 57,8 3 1 Мякишев В.А.

71 Носков Игорь 14.01.1997 1 МГСУ лич 58,0 3 лич Фролова Т.С.

72 Чиганов Илья 30.07.96 II МГУ лич 58,1 3 лич Милюкова Н.В.

72 Григорьев Евгений 09.01.96 2 МГУТУ 48 58,1 3 1 Щепелев А.А.

72 Журавлёв Павел 03.11.96 2 ГУЗ 31 58,1 3 1 Зайцев А.И.

75 Крупенко Олег 29.06.95 1 МИФКиС 7 58,2 3 1 Оськин С.

76 Зеленцов Александр 22.11 1996 2 МГСУ лич 58,3 3 лич Серебряков А.Г

77 Коровин Кирилл 10.04.98 3 МАДИ 15 58,4 3 1 Тишкин П.А.

78 Филиппов Данила 26.03.96 II МГМУ(МАМИ) 36 58,5 3 1 Жеребкин Н.Н.

78 Сидоров Виктор 16.08.95 3 ГУУ 39 58,5 3 1 Раевский Д.А.

80 Павлов Сергей 19.08.1996 б/р НИУ ВШЭ 26 58,7 3 1 Илюхина М.Ю

81 Васильев Виталий 09.12.93 1 МИФКиС 7 58,8 3 1 Иванов В.И.

81 Медведев Тимофей 16.08.96 II МГУ лич 58,8 3 лич Паращук В.Н.

83 Козлов Владислав 14.04.1997 1 ФУ 16 1.00,2 3 1 Матвеев А.Е.

84 Козлов Алексей 22.09.97 III РГУНиГ 18 1.00,4 3 1  Солтан Н.П.

85 Спирякин Алексей 18.10.1995 б/р НИУ ВШЭ 26 1.00,9 3 1 Илюхина М.Ю

86 Бундин Иван 27.03.95 2р МИСиС лич 1.01,5 бр Склокин Ф.Н.

87 Шишикин Василий 15.09.97 2 РУДН 8 1.02,0 Салов А.А.

88 Воронин Александр 29.01.97 3 МАДИ 15 1.02,1 Тишкин П.А.
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89 Толмачев Дмитрий 19.11.96 3 МФТИ 21 1.02,5 Митрофанов А.В

90 Гончарук Андрей 29.12.93 3 МАДИ 15 1.02,9 Тишкин П.А.

91 Дрозд Данил 08.09.1995 б/р НИУ ВШЭ 26 1.03,3 Илюхина М.Ю

Бове Пётр 07.09.1990 кмс МГАФК 11 диск 163.3 Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И.

Кундик Николай 13.03.98 к.м.с. МГМУ(МАМИ) 36 диск 163.3 Жеребкин Н.Н.

Клюшин Леонид 28.05.1997 1 МГУПС 14 диск 163.3 Филатова М.И.

Соколов Павел 11.04.94 II МИЭТ 23 диск 163.3 Жораева О.П

Ефимов Илья 18.06.1997 2 МГУПС 14 диск 163.3 Филатова М.И.

Жерлюков Михаил 26.03.95 2 ГУЗ 31 диск163.3 Зайцев А.И.,ГолубенкоЮ.И.

Цимбалист Александр 16.08.1994 1 МГСУ 10 диск 163.3 Федосов А.А.

Жиденко Максим 03.02.1998 1 РГУФКСМиТ лич ня Монастырский М.И.

Кондрашев Павел 08.08.1996 КМС РГУФКСМиТ лич ня Папилина Т.В.

Кузовлев Святослав 15.03.93 I МГУ 3 ня Васильева И.А.

Леликов Кирилл 13.01.94 КМС МЭИ 9 ня Волков В.Б.

продолжение бег 400 м

Кузнецов Алексей 16.04.88 МС МПГУ 2 ня Афанасьев И.М.

Машковцев Григорий 1993 1 МГПУ 4 ня Кашенков Ю.Б.

Чикунов Далер 15.07.97 1 МГТУ Баум 6 ня Толстой Е.В.

Лапач Алексей 26.03.1994 1 МГСУ 10 ня Федосов А.А.

Чвялёв Роман 14.05.96 1 ГУУ 39 ня Раевский Д.А.

Широкий Даниил 01.10.95 2 МЭИ 9 ня Фарафонов А.А.

Клочков Александр 08.08.94 1 МПГУ 2 ня Фролова Т.С.

Белик Никита 29.06.1996 2 МГУПС 14 ня Филатова М.И.

Шеин Сергей 10.05.1997 2 МГУПС 14 ня Захаров Г.А.

Семенцов Иван 14.12.97 I РГУНиГ 18 ня  Солтан Н.П.

Окот Джессигрей 11.10.91 2 МЭИ 9 ня Волков В.Б.

Дупин Алексей 20.12.95 II МИЭТ 23 ня Жораева О.П

Каргин Руслан 06.06.95 2 РХТУ лич ня Хорошев А.Н.

Бакунов Сергей 03.12.1993 2 МГСУ лич ня Федосов А.А.

Цыренов Самбу 05.10.95 2р МИСиС 13 ня Склокин Ф.Н.

Курбаков Александр 03.08.97 1 РХТУ лич ня Монастырский М.И.

Бегишев Вячеслав 01.02.91 2 РУДН 8 ня Мальченко А.Д.

Акользин Виталий 20.10.94 2 МФТИ 21 ня Мякишев В.А.

Никитин Евгений 09.12.94 II РГАУ-МСХА 22 ня Хотеева М.В

Лившиц Григорий 12.05.97 1 р. МИСиС 13 ня Склокин Ф.Н.

Доценко Николай 20.07.96 II МГМУ(МАМИ) 36 ня Жеребкин Н.Н.

Фролов Борис 14.06.92 кмс МИФКиС 7 ня Майоров В.В.

Камчаткин Владимир 03.08.97 3 МФТИ лич ня Мякишев В.А.

Петров Михаил 20.06.96 II РГУНиГ 18 ня  Солтан Н.П.

Степуков Евгений 29.11.94 III РГАУ-МСХА лич ня Хотеева М.В.

Жидков Никита 13.04.95 3 МАДИ 15 ня Тишкин П.А.

Ефимов Алексей 14.01.1996 2 МАИ 12 ня Оськин С.Ю.

Бучилин Дмитрий 09.02.94 2 ГУЗ лич ня Зайцев А.И.

Вишневский Дмитрий 12.05.1996 3 МАИ 12 ня Оськин С.Ю.

Ломов Максим 09.07.94 1 МИФКиС 7 ня Майоров В.В.

Гончарук Александр 29.12.93 3 МАДИ 15 ня Тишкин П.А.

Вихров Артем 18.09.90 МИФКиС 7 ня Майоров В.В.
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БЕГ 800 м 
Финал 2.12. 19.10

1 Худеев Илларион 23.02.95 кмс РХТУ 19 1.54,8 кмс 20 15 Монастырский М.И.

2 Завгородний Герман 05.10.96 1 р. МИСиС 13 1.56,0 1 17 10 Куканов Ю.С.

3 Таланов Владимир 28.08.1994 кмс МГАФК 11 1.56,7 1 15 10 Монастырский М.И.

4 Ануфриев Никита 22.02.96 кмс МПГУ 2 1.57,0 1 14 10 Васяткин В.П.

5 Богатырев Виктор 10.11.92 1 МГТУ Баум 6 1.57,8 1 13 10 Толстой Е.В.

6 Чебруков Валерий 17.03.1993 МС РГУФКСМиТ 1 1.58,6 1 12 10 Богатырёва Т.М.

7 Демченко Роман 01.04.93 1 РГАУ-МСХА 22 1.58,8 1 11 10 Хотеева М.В.

8 Грицак Сергей 01.11.92 кмс МИФКиС 7 1.58,9 1 10 10 Майоров В.В.

9 Селезнёв Александр 30.04.1996 1р. РГУФКСМиТ 1 1.59,3 1 9 10 Богатырёва Т.М.

10 Лютый Евгений 06.11.1994 кмс МГСУ 10 1.59,6 1 8 10 Лиман В.П.

11 Корнилов Сергей 1995 кмс МГТУ ГА 5 1.59,8 1 7 10 Фролова Т.С.

12 Селезнёв Никита 30.04.1996 1р. РГУФКСМиТ 1 2.00,2 1 6 10 Богатырёва Т.М.

13 Малицкий Владислав 02.05.1994 1 МГАФК 11 2.00,5 1 5 10 Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И.

14 Иванов Егор 10.07.94 I РГАУ-МСХА 22 2.00,9 1 4 10 Хотеева М.В.

15 Пестов Евгений 02.05.1992 1 МАИ 12 2.01,3 2 3 5 Оськин С.Ю.

15 Железнов Андрей 5.7.97 РГУП 49 2.01,3 2 3 5 Фролова Т.С.

17 Алешин Андрей 19.12.92 1 ВУМО 45 2.01,9 2 1 5 Чупин С.Г.

18 Романов Никита 30.06.1993 1 МАИ 12 2.02,0 2 1 5 Осипов С.А.

19 Нестеров Александр 10.09.1995 1 МГУПС 14 2.02,2 2 1 5 Клычникова Л.В.

20 Аввакуменков Сергей 1996 1 МГТУ ГА 5 2.02,7 2 1 5 Фролова Т.С.

21 Жаров Герман 09.06.96 1 РХТУ 19 2.02,8 2 1 5 Чуденко П.В.

22 Карнаухов Всеволод 03.10.95 1 МГТУ Баум 6 2.02,9 2 1 5 Толстой Е.В.

23 Крылов Павел 17.12.97 I МГУ 3 2.03,2 2 1 5 Паращук В.Н.

24 Шибаев Иван 13.04.97 I РГАУ-МСХА 22 2.03,6 2 1 5 Хотеева М.В.

25 Наумов Иван 12.04.95 1р МИСиС 13 2.04,3 2 1 5 Голубев В.П.

26 Коршаков Дмитрий 01.01.96 1 ВУМО 45 2.05,3 2 1 5 Чупин С.Г.

27 Перевощиков Андрей 17.05.94 I МГУ 3 2.05,6 2 1 5 Милюкова Н.В.

28 Комаров Михаил 24.11.1997 2 МГУПС 14 2.06,7 2 1 5 Филатова М.И.

29 Гусев Илья 26.03.95 2 МГТУ Баум 6 2.06,8 2 1 5 Толстой Е.В.

30 Вихров Артем 18.09.90 МИФКиС 7 2.06,9 2 1 5 Майоров В.В.

31 Стукалов Валентин 1996 I МГТУ ГА 5 2.07,4 2 1 5 Ревун Е.Н.

32 Клочков Александр 08.08.94 1 МПГУ 2 2.07,6 2 1 5 Фролова Т.С.

33 Широкий Даниил 01.10.95 2 МЭИ 9 2.08,5 2 1 5 Фарафонов А.А.

34 Якимчук Артем 08.02.97 1 МГТУ Баум 6 2.08,7 2 1 5 Толстой Е.В.

35 Окот Джессигрей 11.10.91 2 МЭИ 9 2.08,9 2 1 5 Волков В.Б.

36 Цимбалист Александр 16.08.1994 1 МГСУ 10 2.09,1 2 1 5 Федосов А.А.

37 Нечаев Владимир 31.03.94 II РГУНиГ 18 2.09,2 2 1 5  Солтан Н.П.
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38 Хубежов Аслан 1991 мс МГТУ ГА 5 2.09,4 2 1 5 Голубенко Ю.И.

38 Гречушкин Артем 21.06.96 1 РУДН 8 2.09,4 2 1 5 Мальченко А.Д.

38 Климанов Артем 06.01.1994 2 МГСУ 10 2.09,4 2 1 5 Серебряков А.Г

41 Расщупкин Игорь 03.10.97 II РГАУ-МСХА 22 2.09,5 2 1 5 Хотеева М.В.

42 Дергачев Александр 20.031993 1 МГСУ 10 2.10,0 2 1 5 Серебряков А.Г

43 Озроков Ахмед 15.05.95 2 РХТУ 19 2.10,4 2 1 5 Хорошев А.Н.

43 Голов Данил 12.04.93 2 МЭИ 9 2.10,4 2 1 5 Копылов С.А.

45 Медведев Андрей 21.07.1994 1 МГСУ 10 2.10,7 2 1 5 Федосов А.А.

45 Анисимов Владислав 30.06.97 1 РУДН 8 2.10,7 2 1 5 Мальченко А.Д.

47 Верховский Алексей 05.11.96 2 МГТУ Баум 6 2.11,3 3 1 Толстой Е.В.

48 Зарецкий Игорь 1995 I МГТУ ГА 5 2.11,8 3 1 Трушин Ю. В.

49 Чиганов Илья 30.07.96 II МГУ лич 2.12,2 3 лич Милюкова Н.В.

50 Крапивко Павел 02.09.95 1 МЭИ 9 2.12,3 3 1 Волков В.Б.

продолжение  бег 800 м

51 Губин Роман 27.10.94 2 МЭИ 9 2.12,7 3 1 Волков В.Б.

52 Медведев Тимофей 16.08.96 II МГУ лич 2.14,1 3 лич Паращук В.Н.

53 Шевенев-Фоменко Василий 26.05.92 3 РосНОУ 44 2.14,2 3 1 Осипов С.А.

54 Ангеловский Игорь 24.12.97 II МГУ лич 2.14,6 3 лич Милюкова Н.В.

55 Павшинкин Дмитрий 24.04.96 2 МФТИ 21 2.14,8 3 1 Мякишев В.А.

56 Апарин Александр 21.12.95 I МГУ лич 2.15,1 3 лич Костенко Г.Г.

57 Коломиец Дмитрий 10.08.1993 3 МИФИ 20 2.15,6 3 1 Кацебин Н. С.

58 Кириллов Никита 01.01.96 2 РХТУ 19 2.15,6 3 1 Хорошев А.Н.

59 Демитриев Алексей 30.11.97 II РГАУ-МСХА 22 2.15,9 3 1 Хотеева М.В.

60 Носков Игорь 14.01.1997 1 МГСУ лич 2.16,1 3 лич Фролова Т.С.

60 Тивоненко Владислав 08.03.97 МГРИ-РГГРУ 50 2.16,1 3 1 Захаров Г.А.

62 Львов Сергей 01.02.95 2р МИСиС 13 2.16,2 3 1 Голубев В.П.

63 Терехов Константин 13.01.1996 2 МИФИ 20 2.16,5 3 1 Кацебин Н. С.

63 Козелков Александр 26.09.96 III МГМУ(МАМИ) 36 2.16,5 3 1 Жеребкин Н.Н.

65 Доценко Николай 20.07.96 II МГМУ(МАМИ) 36 2.17,9 3 1 Жеребкин Н.Н.

66 Полозов Виктор 19.07.94 3 МФТИ 21 2.18,4 3 1 Митрофанов А.В

67 Деревянко Евгений 30.01.1993 1 МГСУ лич 2.19,5 3 лич Федосов А.А.

68 Федотов Владимир 20.12.95 2 ГУЗ лич 2.20,2 3 лич Зайцев А.И.

69 Павлов Сергей 19.08.1996 б/р НИУ ВШЭ 26 2.20,5 3 1 Илюхина М.Ю

70 Лившиц Григорий 05.08.97 1 р. МИСиС 13 2.21,0 3 1 Склокин Ф.Н.

71 Щавровский Александр 25.06.1995 б/р НИУ ВШЭ 26 2.22,6 бр Илюхина М.Ю

72 Гололобов Виктор 15.10.1996 3 РЭУ 27 2.22,7 Бронина А.А.

73 Камчаткин Владимир 03.08.97 3 МФТИ 21 2.24,0 Мякишев В.А.

74 Спирякин Алексей 18.10.1995 б/р НИУ ВШЭ 26 2.24,8 Илюхина М.Ю

75 Дрозд Данил 08.09.1995 б/р НИУ ВШЭ 26 2.25,1 Илюхина М.Ю

76 Зеленцов Александр 22.11.1996 2 МГСУ лич 2.25,3 Серебряков А.Г

77 Гончарук Андрей 29.12.93 3 МАДИ 15 2.27,1 Тишкин П.А.

78 Саидов Сухроб 08.02.96 3 РосНОУ 44 2.29,5 Гулич С.С.

79 Завадский Виталий 15.06.98 3 МФТИ лич 2.31,6 Мякишев В.А.

80 Миколута Сергей 30.01.95 III МГМУ(МАМИ) 36 2.46,3 Жеребкин Н.Н.

Федотов Евгений 01.07.1997 б/р МИФИ 20 сошел Кацебин Н. С.

Одинцов Никита 16.08.97 I МГУ лич сошел Акимов М.В.

Гончарук Александр 29.12.93 3 МАДИ 15 ня Тишкин П.А.

Панков Евгений 09.07.97 3 РосНОУ 44 ня Гулич С.С.

Афанасьев Роман 1995 кмс МГТУ ГА 5 ня Вдовин М.В.

Гончаров Павел 23.03.88 кмс МИФКиС 7 ня Куканов Ю.С.

Васильев Виталий 09.12.93 1 МИФКиС 7 ня Сванов В.И.

Курбаков Александр 03.08.97 1 РХТУ 19 ня Монастырский М.И.

Бегишев Вячеслав 01.02.91 2 РУДН 8 ня Мальченко А.Д.
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Завражнов Евгений 25.04.95 1 МИФКиС 7 ня Майоров В.В.

Мокроусов Илья 30.11.91 I МГУ лич ня Паращук В.Н.

Бернацкий Дмитрий 06.11.97 б/р МАЭП 41 ня Ивонов А.А.

Павлов Роман 08.07.95 II МИЭТ 23 ня Жораева О.П

Бакунов Сергей 03.12.1993 2 МГСУ лич ня Федосов А.А.

Фураев Александр 09.03.89 1 МИФКиС 7 ня Майоров В.В.

Цырёнов Самбу 05.10.93 2р МИСиС 13 ня Фатькин, Грачев

Громович Павел 03.12.95 3 МФТИ 21 ня Митрофанов А.В

Наседкин Илья 13.08.96 3 МФТИ 21 ня Митрофанов А.В

Селедников Иван 14.09.94 3 МАРХИ 42 ня Раевский Д.А.

Сидоров Виктор 16.08.95 3 ГУУ 39 ня Раевский Д.А.

Ставский Вячеслав 03.05.1995 б\р ФУ 16 ня Матвеев А.Е.

Калинин Сергей 1990
КМС

МГПУ 4 ня Мосины И.В.И.Н.

БЕГ 1500 м 
Финал 3.12 16.30

1 Галиуллин Константин 13.08.95 МС МПГУ 2 3.54,7 кмс 20 15 Фролова Т.С.

2 Кожевников Максим 1993 кмс МГТУ ГА 5 3.55,8 кмс 17 15 Монастырский М.И.

3 Демченко Роман 01.04.93 I РГАУ-МСХА 22 4.01,9 1 15 10 Хотеева М.В.

4 Щукин Владислав 18.10.91 I МГУ 3 4.02,3 1 14 10 Монастырский М.И.

5 Грицак Сергей 01.11.92 кмс МИФКиС 7 4.02,9 1 13 10 Майоров В.В.

6 Богатырев Виктор 10.11.92 1 МГТУ Баум 6 4.05,8 1 12 10 Толстой Е.В.

7 Корнилов Сергей 1995 кмс МГТУ ГА 5 4.10,1 2 11 5 Фролова Т.С.

8 Лакоза Алексей 1998 I МГТУ ГА 5 4.12,8 2 10 5 Смоленский П.Г.

9 Нестеров Александр 10.09.1995 1 МГУПС 14 4.13,4 2 9 5 Клычникова Л.В.

10 Тунгусков Дмитрий 06.02.96 1 МИФКиС 7 4.14,1 2 8 5 Куканов Ю.С.

11 Зарубин Кирилл 01.06.1995 1р РГУФКСМиТ лич 4.14,2 2 лич Монастырский М.И.

12 Селезнёв Александр 30.04.1996 1р. РГУФКСМиТ 1 4.14,5 2 7 5 Богатырёва Т.М.

13 Смирнов Кирилл 22.03.96 I МГУ 3 4.17,6 2 6 5 Рылов

14 Селезнёв Никита 30.04.1996 1р. РГУФКСМиТ 1 4.17,7 2 5 5 Богатырёва Т.М.

15 Терентьев Алексей 09.07.91 МС МПГУ лич 4.18,1 2 лич Сиваков Л.В.

16 Процкий Никита 24.04 1990 мс МГСУ 10 4.18,5 2 4 5 Федосов А.А.

17 Аввакуменков Сергей 1996 1 МГТУ ГА 5 4.19,2 2 3 5 Фролова Т. С.

18 Дудкин Илья 27.01.1997 2 МАИ 12 4.20,3 2 2 5 Филатова М.И.

19 Сизов Дмитрий 05.04.89 кмс МИФКиС 7 4.21,8 2 1 5 Куканов Ю.С.

20 Перевощиков Андрей 17.05.94 I МГУ 3 4.22,6 2 1 5 Милюкова Н.В.

21 Зотин Кирилл 15.10.94 II МГУ 3 4.22,9 2 1 5 Милюкова Н.В.

22 Цибак Артем 21.03.91 II РГАУ-МСХА 22 4.24,1 2 1 5 Хотеева М.В

23 Дедков Алексей 07.12.95 1 ВУМО 45 4.24,8 2 1 5 Чупин С.Г.

24 Корнеев Дмитрий 03.03.96 II МГУ лич 4.25,2 2 лич Шаракин С.А.

25 Давыдов Александр 03.06.95 II МГУ лич 4.26,6 2 лич Шаракин С.А.

26 Расщупкин Игорь 03.10.97 II РГАУ-МСХА лич 4.28,7 3 лич Хотеева М.В.

27 Комаров Михаил 24.11.1997 2 МГУПС 14 4.29,0 3 1 Филатова М.И.

27 Шашлов Андрей 22.08.95 II МИЭТ 23 4.29,0 3 1 Королев В.Г

29 Корепанов Сергей 16.11.93 2 РУДН 8 4.29,3 3 1 Мальченко А.Д.

30 Лебедев Никита 04.07.1997 1 МИФИ 20 4.29,6 3 1 Фоменков Ю.Н.

31 Макаров Валерий 08.09.96 III РГУНиГ 18 4.30,7 3 1  Солтан Н.П.

32 Господинов Георгий 24.05.96 II МГУ лич 4.31,4 3 лич Шаракин С.А.

33 Литовкин Александр 12.08.1995 2 МАИ 12 4.32,7 3 1 Оськин С.Ю.

34 Харчиков Александр 02.05.96 2 ГУЗ 31 4.33,8 3 1 Зайцев А.И.

35 Романов Александр 17.11.93 II РГАУ-МСХА 22 4.35,0 3 1 Хотеева М.В.

36 Крапивко Павел 02.09.95 1 МЭИ 9 4.35,7 3 1 Волков В.Б.

37 Тимерханов Сергей 24.12.93 2 РХТУ 19 4.37,0 3 1 Хорошев А.Н.
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38 Львов Сергей 01.02.95 2р МИСиС 13 4.37,1 3 1 Голубев В.П.

39 Велян Арам 12.09.1997 2 РГСУ 24 4.38,3 3 1 Самойлов Г.В.

40 Ментий Максим 22.02.96 2 МИИГАиК 29 4.39,5 3 1 Наумова А М

41 Ибрагимов Альберт 01.12.1995 3 ФУ 16 4.40,1 3 1 Клычкова Л.В.

42 Никифоров Владимир 05.09.96 3 МИИГАиК 29 4.41,8 3 1 Сабитова А. М.

43 Галлямов Геннадий 07.02.94 II РГАУ-МСХА лич 4.42,3 3 лич Хотеева М.В.

44 Струнков Владимир 05.07.95 II РГАУ-МСХА 22 4.42,7 3 1 Хотеева М.В.

45 Куманяев Иван 27.11.95 1 РХТУ 19 4.45,9 3 1 Орлов А.Н.

46 Немеш Евгений 06.01.96 2 ГУУ 39 4.46,3 3 1 Раевский Д.А.

47 Кириллов Никита 01.01.96 2 РХТУ 19 4.46,9 3 1 Хорошев А.Н.

48 Тропин Александр 29.05.1997 1 ФУ 16 4.48,8 бр Лиман В.П.

49 Чунихин Сергей 15.07.96 III РГАУ-МСХА 22 5.00,8 Хотеева М.В

50 Гололобов Виктор 16.10.1996 3 РЭУ 27 5.15,3 Бронина А.А.

продолжение  бег 1500 м

Ниарху Михалис 18.05.96 3 РУДН 8 сошел Мальченко А.Д.

Панферов Иван 1993 кмс МГТУ ГА лич ня Монастырский М.И.

Завражнов Евгений 25.04.95 1 МИФКиС 7 ня Майоров В.В.

Фураев Александр 09.03.89 1 МИФКиС 7 ня Майоров В.В.

Стукалов Валентин 1996 1 МГТУ ГА 5 ня Ревун Е.Н.

Карельский Дмитрий 09.12.89 1 МИФКиС 7 ня Куканов Ю.С.

Гончаров Павел 23.03.88 кмс МИФКиС лич ня Куканов Ю.С.

Апарин Александр 21.12.95 I МГУ лич ня Костенко Г.Г.

Геращенков Андрей 23.10.97 2 МЭИ 9 ня Волков В.Б.

Губин Роман 27.10.94 2 МЭИ 9 ня Волков В.Б.

Половной Сергей 14.08.96 3 МГУТУ 48 ня Щепелев А.А.

Архипов Максим 05.10.96 б/р МАЭП 41 ня Ивонов А.А.

Озроков Ахмед 15.05.95 2 РХТУ 19 ня Хорошев А.Н.

Рогозин Кирилл 02.06.91 2р МИСиС 13 ня Склокин Ф.Н.

БЕГ 3000 м 
Финал 4.12  19.50

1 Галиуллин Константин 14.08.95 МС МПГУ 2 8.37,5 1 20 10 Фролова Т.С.

2 Кожевников Максим 1993 кмс МГТУ ГА 5 8.47,3 1 17 10 Монастырский М.И.

3 Лепихов Андрей 1997
КМС

МГПУ 4 8.48,5 1 15 10 Гореловы

4 Щукин Владислав 18.10.91 I МГУ 3 8.57,3 1 14 10 Монастырский М.И.

5 Молчанов Никита 16.05.95 1 МГАФК 11 8.58,3 1 13 10 Пронин

6 Тунгусков Дмитрий 06.02.96 1 МИФКиС 7 8.58,8 1 12 10 Куканов Ю.С.

7 Смирнов Кирилл 22.03.96 I МГУ 3 9.05,3 2 11 5 Рылов

8 Карельский Дмитрий 09.12.89 1 МИФКиС 7 9.07,4 2 10 5 Куканов Ю.С.

9 Лютый Евгений 06.11.1994 кмс МГСУ 10 9.09,1 2 9 5 Лиман В.П.

10 Зарубин Кирилл 01.06.1995 1р РГУФКСМиТ лич 9.09,6 2 лич Монастырский М.И.

11 Процкий Никита 24.04.1990 мс МГСУ 10 9.09,8 2 8 5 Федосов А.А.

12 Галашин Дмитрий 10.02.1994 б/р НИУ ВШЭ 26 9.14,2 2 7 5 Илюхина М.Ю

13 Сизов Дмитрий 05.04.89 кмс МИФКиС 7 9.20,7 2 6 5 Куканов Ю.С.

14 Лакоза Алексей 1998 I МГТУ ГА 5 9.21,4 2 5 5 Смоленский П.Г.

15 Терентьев Алексей 09.07.91 МС МПГУ 2 9.27,2 2 4 5 Сиваков Л.В.

16 Дудкин Илья 27.01.1997 2 МАИ 12 9.32,0 2 3 5 Филатова М.И.

17 Давыдов Александр 03.06.95 II МГУ лич 9.33,1 2 лич 5 Шаракин С.А.

18 Стукалов Валентин 1996 I МГТУ ГА 5 9.38,7 2 2 5 Ревун Е.Н.

19 Корнеев Дмитрий 03.03.96 II МГУ лич 9.42,9 2 лич Шаракин С.А.
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20 Зотин Кирилл 15.10.94 II МГУ 3 9.45,6 3 1 Милюкова Н.В.

21 Лебедев Никита 04.07.1997 1 МИФИ 20 9.48,3 3 1 Фоменков Ю.Н.

22 Шашлов Андрей 22.08.95 II МИЭТ 23 9.49,0 3 1 Королев В.Г

23 Цибак Артем 21.03.91 II РГАУ-МСХА 22 9.50,8 3 1 Хотеева М.В

24 Корепанов Сергей 16.11.93 2 РУДН 8 9.53,9 3 1 Мальченко А.Д.

25 Харчиков Александр 02.05.06 2 ГУЗ 31 9.54,0 3 1 Зайцев А.И.

26 Литовкин Александр 12.08.1995 2 МАИ 12 9.55,1 3 1 Оськин С.Ю.

27 Макаров Валерий 08.09.96 III РГУНиГ 18 9.58,3 3 1  Солтан Н.П.

28 Никифоров Владимир 05.09.96 3 МИИГАиК 29 10.02,1 3 1 Сабитова А. М.

29 Ментий Максим 22.02.96 2 МИИГАиК 29 10.04,5 3 1 Наумова А М

30 Тимерханов Сергей 24.12.93 2 РХТУ 19 10.05,9 3 1 Хорошев А.Н.

31 Лямин Роман 18.10.95 II РГУНиГ 18 10.08,7 3 1  Солтан Н.П.

32 Фитисов Валерий 17.05.92 1 МИФКиС 7 10.08,8 3 1 Майоров В.В.

продолжение  бег 3000 м

33 Галлямов Генадий 07.02.94 II РГАУ-МСХА 22 10.09,5 3 1 Хотеева М.В.

34 Куманяев Иван 27.11.95 1 РХТУ 19 10.12,4 3 1 Орлов А.Н.

35 Ибрагимов Альберт 01.12.1995 3 ФУ 16 10.15,2 3 1 Клычкова Л.В.

36 Велян Арам 12.09.1997 2 РГСУ 24 10.16,6 3 1 Самойлов Г.В.

37 Струнков Владимир 05.07.95 II РГАУ-МСХА 22 10.18,6 3 1 Хотеева М.В.

38 Выростков Михаил 03.12.94 2 МЭИ 9 10.24,0 бр Копылов С.А.

39 Михалкин Дмитрий 24.06.91 1 РУДН 8 10.35,0 Мальченко А.Д.

40 Коломиец Дмитрий 10.08.1993 3 МИФИ 20 10.36,9 Кацебин Н. С.

41 Гарев Ярослав 06.02.96 3 МФТИ 21 10.41,1 Мякишев В.А.

42 Голяев Денис 19.09.95 2 МЭИ 9 10.46,6 Волков В.Б.

43 Чунихин Сергей 15.07.96 III РГАУ-МСХА 22 10.47,6 Хотеева М.В

44 Мирошниченко Кирилл 18.06.05 МФТИ лич 10.50,2

45 Стрельцов Кирилл 04.02.91 II РГАУ-МСХА 22 10.56,4 Хотеева М.В

46 Зарипов Роман 03.10.93 2 МЭИ 9 11.05,3 Копылов С.А.

47 Кебе Умар 12.06.89 3 РУДН лич 11.06,2 Мальченко А.Д.

48 Романов Александр 17.11.93 II РГАУ-МСХА 22 11.20,3 Хотеева М.В.

49 Самойлов Олег 19.03.93 3 МФТИ 21 11.33,9 Мякишев В.А.

50 Рогозин Кирилл 02.06.91 2р МИСиС 13 12.03,0 Склокин Ф.Н.

51 Макеев Антон 16.07.1994 3 РЭУ 27 12.09,9 Бронина А.А.

52 Малюков Евгений 28.03.95 3 МФТИ 21 12.22,9 Митрофанов А.В

53 Зимин Родион 24.12.96 3 МАРХИ 42 12.27,6 Раевский Д.А.

54 Степанов Иван 26.07.96 3 МАРХИ 42 13.12,1 Раевский Д.А.

Романов Никита 30.06.1993 1 МАИ 12 сошел Осипов С.А.

Поздняков Михаил 31.08.96 01.01.00 МГРИ-РГГРУ 51 ня Фролова Т.С.

Панферов Иван 1993 кмс МГТУ ГА лич ня Монастырский М.И.

Дубков Андрей 09.07.1998 2 ФУ 16 ня Матвеев А.Е..

Тропин Александр 29.05.1997 1 ФУ 16 ня Лиман В.П.

Немеш Евгений 06.01.96 2 ГУУ 39 ня Раевский Д.А.

Хритов Владислав 01.04.1996 2 РГСУ 24 ня Самойлов Г.В.

Господинов Георгий 24.05.96 II МГУ лич ня Шаракин С.А.

БЕГ 60 м с/б

Забегил 2.12. 16.00

Финал 2.12. 17.00

1 Чеканов Сергей 1994 мс МГТУ ГА 5 8,56  8,46 кмс 20 15 Вдовин М.В.

2 Соколов Аветис 23.06.1996 кмс МГАФК 11 8,63  8,58 1 17 10 Кореннов В.А.
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3 Сундуков Семен 28.07.1995 КМС МГУПС 14 8,68  8,59 1 15 10 Филатова М.И.

4 Кузнецов Алексей 16.04.88 МС МПГУ 2 8,56  8,67 1 14 10 Афанасьев И.М.

5 Павлович Роман 07.01.1994 КМС РГУФКСМиТ 1 8,87  8,80 1 13 10 Самойлов Г.В.

6 Житков Тимофей 27.07.93 кмс МГТУ Баум 6 8,77  8,85 1 12 10 Толстой Е.В.

7 Белоцерковский Дмитрий 02.05.92 1 МЭИ 9 9,58  9,36 2 11 5 Копылов С.А.

8 Лепшин Дмитрий 24.02.97 кмс РГУНиГ 188,98   осв.вр. 1 10 10 Лагошин В.Н.

9 Сидельников Юрий 03.02.96 II МГМУ(МАМИ) 36 10,03 3 9 Жеребкин Н.Н.

Пилипчак Алексей 25.03.97 1 МГТУ Баум 6 ня Толстой Е.В.

Журавлев Василий 1997 I МГТУ ГА лич ня Черняева А.А.

Макуха Андрей 21.06.96 1р МГУУ ПМ 47 ня Ульянов Д.И.

ЭСТАФЕТА 4 х 200 м
Финал 4.12. 19.20

1 МГУ 3 1.31,7 1 20 10

Кузовлев С., Воронцов Д., Власенко Д., Цыганов Н.

2 МГТУ ГА-1 5 1.32,0 1 17 10

Чеканов С., Хубежов А., Лукьяненко Д., Сухарев К.

3 МПГУ 2 1.32,2 2 15 5

Клочков М., Ануфриев Н., Носкевич А., Иваненко В.

4 РГУФК 1 1.32,7 2 14 5

Кондрашов П., Докучаев И., Татаринов И., Медведев М.

4 МГТУ им. Баумана 1.32,7 2 14 5

Житков Т., Васильев К., Силатьев О., Богатырев В.

6 МГУПС 14 1.33,4 2 12 5

Карпов А., Курицин И., Пономарев Е., Федоров Д.

7 МГСУ 10 1.33,6 2 11 5

Савенков М., Абрамович В., Гурфов Г., Лапач А,

8 МАМИ 36 1.33,8 2 10 5

Филиппов Д., Ожгибесов И., Козлов К., Кундик Н.

9 РГУНиГ-2 18 1.34,1 2 9 5

Прокоп Е.,Семенцов И., Борисов А., Лепшин Д.

10 ФУ 16 1.34,8 2 8 5

Оришев А., Воробьев Г., Шульга К., Дроздов Д.

11 МЭИ 9 1.35,0 2 7 5

Мухамедов Т., Бардашов Я., Каюмов И., Нефедов С.

12 МГТУ ГА 5 1.35,5 2 6 5

Сверчков Б., Гурский М., Сопиенков Я., Черепецкой А.

13 ГУЗ 31 1.36,5 2 5 5

Казелков Г., Журавлев П., Подлегаев Е., Жирлюков Е.

13 МГСУ-2 10 1.36,5 2 5 5

Лапач А., Ламинский Е., Геращенко П., Дергачев А.

15 РГУП 49 1.37,4 3 1

Белотелов Д., Угрюмов П., Клевцов А., Железнов А.

16 МИЭТ 23 1.37,8 3 1

Жиглов И., Соколов П., Тросименко В., Егоров А.

17 РГСУ 24 1.38,0 3 1

Прохоров А., Скопин В., Краснопеев А., Трегубов С.

18 МАДИ 15 1.38,2 3 1

Королев Р., Бояров И., Пономаренко О., Коровин К.

19 ВУМО 45 1.38,7 3 1
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Мазур М., Коршаков Д., Казенцев К.,Хоненко А.

20 МИСиС 13 1.39,2 3 1

Тургин В., Панихин Г., Наумов И., Завгородний Г.

21 РХТУ 19 1.39,3 3 1

Касьянов В.,Тагиев М., Каргин Р., Дашко В.

22 РГАУ-МСХА 22 1.39,9 3 1

Лазарев Д., Иванов Е., Степухов Е., Сахоненко А.

23 МИФИ 20 1.40,2 3 1

Сорокин С., Терехов К., Орлов В., Багров Д.

24 РГУНиГ 18 1.41,6 3 1

Аболмасов А., Курнышев А., Козлов А., Манкин Р.

25 РУДН 8 1.42,8 бр

Оладепо А., Чепурко Е., Шишикин В., Анисимов В.

продолжение  эстафета

26 МИФИ-2 6 1.43,3

Кудашов И., Новопавловский А., Скороходов Д.,Кабаков А.

Спортиная ходьба 5000 м
Финал 2.12 18.35

1 Терентьев Алексей 19.07.91 МС МПГУ 2 21.39,8 кмс 20 15 Сиваков Л.В.

2 Поздняков Михаил 31.08.96 01.01.00 МГРИ-РГГРУ 51 26.51,5 3 17 Фролова Т.С.

3 Михалкин Дмитрий 24.06.91 1 РУДН 8 28.52,1 бр 0 Мальченко А.Д.

вк Манаенков Роман 0.0.00 ЮМ Знаменские вк 26.10,4 3 Сиваков Л.В., Полищук Д.В.
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БЕГ 60 м 

ЖЕНЩИНЫ
Забеги 2.12. 16.10

Финал 2.12 17.55

1 Дмитриева Алина 20.12.1996 КМС РГУФКСМиТ 1 7,87  7,79 кмс 20 15 Гаврилов Б.П.

2 Данилова Анастасия 20.03.1993 КМС МГАФК 11 7,93  7,87 1 17 10 Юдакова Н.А.

3 Бучельникова Мария 08.02.94 кмс РГУФКСМиТ 1 7,96  7,90 1 15 10 Павлов В. И.

4 Гафурова Евгения 22.03.94 I МГУ 3 7,97  7,92 1 14 10 самост

5 Самсонова Валентина 05.05.90 I МГУ 3 7,98  7,93 1 13 10 Паращук В.Н.

6 Колесник Вероника 21.02.1996 кмс МГСУ 10 8,14  8,14 1 12 10 Федосов А.А.

7 Карасева Светлана 21.01.95 КМС МПГУ 2 8,13   8,15 1 11 10 Вдовин М.В.

8 Резванова Светлана 29.03.1995 КМС РГУФКСМиТ 1 8,13   8,21 1 10 10 Палеха С.Н.

9 Шендрикова Светлана 01.04.94 1 РУДН 8 8,21 1 9 10 Мальченко А.Д.

9 Рыжкова София 16.09.1996 КМС РГСУ 24 8,21 1 9 10 Дашкин И.Г., Мосин И.В.

11 Демкина Яна 24.01.1996 КМС МГУПС 14 8,22 1 7 10 Михеева В.В.

12 Соловьева Екатерина 06.07.95 кмс лично 8 8,24 1 6 10 Мальченко А.Д.

13 Бобина Анастасия 06.02.97 II МГУ лич 8,36 2 лич Шаракин С.А.

14 Кудрявцева Юлия 02.07.97 кмс РГУФКСМиТ лич 8,40 2 лич Михеева В.В.

15 Камалеева Регина 04.10.95 I МГУ лич 8,43 2 лич Паращук В.Н.

16 Погорельская Александра 29.12.95 II МГУ лич 8,45 2 лич Паращук В.Н.

16 Горячева Светлана 11.01.1996 2 ФУ 16 8,45 2 5 5 Оськин С.Ю.

16 Мочалова Дана 06.03.94 1 ГУУ 39 8,45 2 5 5 Раевский Д.А.

19 Гусейнова Наталья 01.10.1995 1 МИФИ 20 8,49 2 3 5 Филатовы Е. А. и М. И.

20 Пантилеева Елизавета 14.09.1997 1 РГСУ 24 8,50 2 2 5 Самойлов Г.В.

21 Цветкова Елизавета 22.03.1996 1 МГСУ 10 8,52 2 1 5 Федосов А.А.

21 Калле Паулина 10.05.97 I МГУ лич 8,52 2 лич Паращук В.Н.

21 Панина Анастасия 30.08.96 1 РХТУ 19 8,52 2 1 5 Щегловы

24 Устинова Ольга 02.08.1997 1 РГСУ 24 8,56 2 1 5 Самойлов Г.В.

25 Зыкова Анастасия 1997 1 МГПУ 4 8,57 2 1 5 Ширяев И.В.

26 Семенова Марина 21.10.1996 2 МАИ 12 8,58 2 1 5 Оськин С.Ю.

27 Долматова Мария 26.07.95 2 РУДН 8 8,61 2 1 5 Салов А.А.

27 Александрова Настя 29.08.97 2 РУДН 8 8,61 2 1 5 Мальченко А.Д.

29 Васильева Екатерина 05.08.90 2р МИСиС 13 8,62 2 1 5 Склокин Ф.Н.

30 Рощина Анна 25.11.96 II МИЭТ 23 8,63 2 1 5 Жораева О.П

31 Рожкова Анна 09.02.1998 1р. РГУФКСМиТ лич 8,65 3 лич Чермошанский И.В.

32 Соколова Евгения 0.0.97 МТУСИ 28 8,67 3 1 Оськин С.Ю.

33 Первых Ксения 06.02.1998 2р РГУФКСМиТ 1 8,68 3 1 Лиман В.П

33 Иванкина Мария 20.03.1997 2 МГСУ 10 8,68 3 1 Серебряков А.Г

35 Стельмах Екатерина 11.01.96 I РГАУ-МСХА 22 8,69 3 1 Хотеева М.В.
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36 Рагулина Алина 12.03.1997 2 ФУ 16 8,71 3 1 Матвеев А.Е.

37 Побединская Валерия 22.03.96 1 МЭИ 9 8,73 3 1 Фарафонов А.А.

38 Лосева Анна 09.04.96 II МГУ лич 8,82 3 лич Паращук В.Н.

39 Севостьянова Ксения 27.12.96 III РГАУ-МСХА 22 8,91 3 1 Хотеева М.В.

40 Прелая Наталья 06.02.94 1 МГУТУ 48 8,93 3 1 Щепелев А.А.

41 Нестерова Мария 06.12.1997 3 МИФИ 20 8,94 3 1 Кацебин Н. С.

41 Литвинова Вероника 20.05.96 кмс МИСиС 13 8,94 3 1 Черемисов Н.Ф.

43 Баранова Дарья 25.02.88 1 МИФКиС 7 8,96 3 1 Майоров В.В

44 Дуденкова Надежда 15.05.97 2 МГУТУ 48 8,97 3 1 Щепелев А.А.

45 Шаматульская Екатерина 30.06.97 3 ГУЗ 31 9,02 3 1 Зайцев А.И.

46 Лаптева Надежда 21.02.94 2р МИСиС 13 9,08 3 1 Склокин Ф.Н.

46 Льянова Анжелика 11.01.94 кмс МАДИ 15 9,08 3 1 Тишкин П.А.

48 Лазарева Ольга 14.04.1994 3 МИФИ 20 9,09 3 1 Кацебин Н. С.

продолжение  бег 60 м

49 Белых Дарья 19.02.96 1 РХТУ 19 9,16 бр Хорошев А.Н.

50 Башкирова Лариса 23.04.1995 2 РГСУ 24 9,17 Самойлов Г.В.

51 Куркина Анна 04.04.95 3 ГУЗ 31 9,18 Зайцев А.И.

51 Самолётова Кристина 13.01.1998 2 РГСУ 24 9,18 Самойлов Г.В.

53 Комолова Ольга 1993 I МГТУ ГА 5 9,30 Монастырский М.И.

53 Корниенко Алена 21.04.97 1 РХТУ 19 9,30 Хорошев А.Н.

55 Кудрявцева Александра 10.09.1995 2 МГУПС 14 9,31 Филатова М.И.

56 Захарова Нина 25.06.1997 1 МГСУ лич 9,32 Федосов А.А.

57 Кузнецова Анастасия 27.09.1996 2 МГУПС 14 9,36 Филатова М.И.

58 Шевцова Татьяна 18.06.94 3 МАДИ 15 9,40 Тишкин П.А.

58 Кульпина Ксения 27.04.1997 б/р НИУ ВШЭ 26 9,40 Илюхина М.Ю

60 Рысева Лена 29.04.1995 б\р ФУ 16 9,52 Матвеев А.Е.

61 Макарова Кристина 26.12.96 2 МГУТУ 48 9,56 Щепелев А.А.

62 Пахомова Людмила 23.09.1996 3 МИФИ 20 9,64 Кацебин Н. С.

63 Алексеева Кристина 19.09.97 3 МГУТУ 48 9,69 Щепелев А.А.

64 Махмутова Анастасия 02.02.97 2 МПГУ 2 9,77 Исакина Е.В.

65 Воронина Виктория 20.02.96 3 ГУЗ лич 10,23 Зайцев А.И.

66 Аросева Ирина 14.12.95 3 ГУЗ лич 10,24 Зайцев А.И.

Митина Марина 28.07.1994 кмс МГАФК 11 диск.162.7 Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И.

Евсеева Софья 12.11.1992 1 МИФИ 20 ня Павлов В. И.

Воронина Любовь 13.01.97 III МГМУ(МАМИ) 36 ня Жеребкин Н.Н.

Ионкина Анна 1996 2 МГПУ 4 ня Мосина

Авдеева Кристина 16.07.1997 2 ФУ 16 ня Матвеев А.Е.

Миркина Валерия 25.07.1998 КМС МГАФК 11 ня Кореннов В.А.

Цыганова Ксения 06.11.96 2 РГУФКСМиТ лич ня Чермошанский И.В.

Плахина Ольга 08.02.96 кмс МИФКиС 7 ня Голубенко Ю.И

Будыка Елизавета 08.06.96 3 МАИ 12 ня Оськин С.Ю.

Осипова Алеся 12.01.98 II МГУ лич ня Милюкова Н.В.

Шиповская Юлия 11.11.96 2 МЭИ 9 ня Волков В.Б.

Кармазина Дарья 11.11.94 3 МАРХИ 42 ня Раевский Д.А.

Бронина Анастасия 20.10.1995 1 РЭУ 27 ня Бронина А.А.

Дикова Вера 03.01.1995 1 МГСУ лич ня Федосов А.А.

Кусербиева Альфия 21.10.1994 3 ФУ 16 ня Матвеев А.Е.

Николаева Екатерина 14.05.95 1р ПМГМУ им.Сеченова 37 ня
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БЕГ 200 м 
Финал 4.12  17.00

1 Попова Анна 1994
КМС

МГПУ 4 25,2 кмс 20 15 Кашенков Ю.Б.

2 Емельянова Анастасия 17.06.91 к.м.с. МГТУ Баум 6 25,5 1 17 10 Толстой Е.В.

2 Лунина Виктория 25.12.1995 КМС МГУПС 14 25,5 1 17 10 Михеева В.В.

4 Харламова Анастасия 01.08.94 кмс МГУ 3 25,6 1 14 10 Данишевская И.Н.

5 Гафурова Евгения 22.03.94 I МГУ 3 25,8 1 13 10 самост

5 Маринцева Ирина 1996 1 МГПУ 4 25,8 1 13 10 Филатова Е.

7 Данилова Анастасия 20.03.1993 КМС МГАФК 11 26,2 1 11 10 Юдакова Н.А.

7 Малышева Анна 25.06.96 КМС МПГУ 2 26,2 1 11 10 Филатова М.Н. Филатова Е.А.

9 Соляная Зоя 1995 МС МГПУ 4 26,3 1 9 10 Палеха С.Н.

10 Попова Екатерина 31.01.1989 КМС МАИ 12 26,5 1 8 10 Филатова М.И.

11 Зубарева Юлия 13.12.1991 КМС РГУФКСМиТ лич 26,6 1 лич Богатырёва Т.М.

12 Самсонова Валентина 05.05.90 I МГУ 3 26,7 1 7 10 Паращук В.Н.

13 Серепенкова Дарья 27.07.1998 1 РГСУ 24 26,8 1 6 10 Лиман В.П

13 Агапова Алена 21.02.1998 1 МГАФК 11 26,8 1 6 10 Кореннов В.А.

13 Митина Марина 28.07.1994 кмс МГАФК 11 26,8 1 6 10 Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И.

16 Цыганова Виктрия 01.07.1997 КМС МГУПС 14 27,1 2 3 5 Филатова М.И.

16 Шендрикова Светлана 01.04.94 1 РУДН 8 27,1 2 3 5 Мальченко А.Д.

18 Кудрявцева Юлия 02.07.97 кмс РГУФКСМиТ лич 27,2 2 лич Михеева В.В.

18 Нестёркина Катя 06.19.1996 1р. РГУФКСМиТ 1 27,2 2 1 5 Лиман В.П

20 Ролдугина Жанна 22.04.94 I МИЭТ 23 27,3 2 1 5 Жораева О.П

21 Чухно Ольга 29.08.95 кмс РУДН 8 27,5 2 1 5 Салов А.А.

21 Литвиенко Алина 1995 1 МГПУ 4 27,5 2 1 5 Салов А.Л.

23 Кондракова Екатерина 29.03.1994 1 МГАФК 11 27,7 2 1 5 Юдакова Н.А.

23 Колесник Вероника 21.02.1996 кмс МГСУ 10 27,7 2 1 5 Федосов А.А.

23 Калле Паулина 10.05.97 I МГУ лич 27,7 2 лич Паращук В.Н.

26 Сбродова Дарья 1997 1 МГПУ 4 27,9 2 1 5 Волобуева Е В

27 Цветкова Елизавета 22.03.1996 1 МГСУ 10 28,0 2 1 5 Федосов А.А.

27 Горячева Светлана 11.01.1996 2 ФУ 16 28,0 2 1 5 Оськин С.Ю.

29 Ступина Виктория 26.08.1997 КМС МГУПС 14 28,2 2 1 5 Филатова М.И.

29 Стельмашенко Евгения 26.04.1992 1 МИФИ 20 28,2 2 1 5 Мосины И. В., И. Н.

29 Побединская Валерия 22.03.96 1 МЭИ 9 28,2 2 1 5 Фарафонов А.А.

32 Стрекалова Яна 27.12.94 I МГУ 3 28,3 2 1 5 Удовик Е.Н

32 Рожкова Анна 09.02.1998 1р. РГУФКСМиТ лич 28,3 2 лич Чермошанский И.В.

32 Соколова Евгения 05.04.97 3 МТУСИ 28 28,3 2 1 5 Оськин С.Ю.
35 Александрова Настя 29.08.97 2 РУДН 8 28,4 2 1 5 Мальченко А.Д.

35 Полосова Дарина 23.02.1997 1 МАИ 12 28,4 2 1 5 Трушин Ю.В.

37 Перевощикова Анна 24.05.95 1 ВУМО 45 28,5 2 1 5 Чупин С.Г.

38 Артамонова Юлия 20.01.94 II РГУНиГ 18 28,6 3 1  Солтан Н.П.
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38 Магжанова Асель 21.09.94 2 МГТУ Баум 6 28,6 3 1 Толстой Е.В.

38 Филимонова Екатерина 16.02.1992 1р РГУФКСМиТ 1 28,6 3 1 Салов А.А.

41 Гусейнова Наталья 01.10.1995 1 МИФИ 20 28,7 3 1 Филатовы Е. А. и М. И.

41 Лосева Анна 09.04.96 II МГУ лич 28,7 3 лич Паращук В.Н.

41 Семенова Марина 21.10.1996 2 МАИ 12 28,7 3 1 Оськин С.Ю.

41 Первых Ксения 06.02.1998 2р РГУФКСМиТ 1 28,7 3 1 Лиман В.П

45 Чухно Надежда 29.08.95 кмс РУДН 8 28,8 3 1 Салов А.А.

45 Иванкина Мария 20.03.1997 2 МГСУ 10 28,8 3 1 Серебряков А.Г

45 Камалеева Регина 04.10.94 I МГУ лич 28,8 3 лич Паращук В.Н.

48 Стельмах Екатерина 11.01.96 I РГАУ-МСХА 22 28,9 3 1 Хотеева М.В.

49 Тиминова Елена 13.01.97 III РГУНиГ 18 29,2 3 1  Солтан Н.П.

50 Рагулина Алина 12.03.1997 2 ФУ 16 29,4 3 1 Матвеев А.Е.

продолжение бег 200 м

50 Севостьянова Ксения 27.12.96 III РГАУ-МСХА 22 29,4 3 1 Хотеева М.В.

50 Рощина Анна 25.11.96 II МИЭТ 23 29,4 3 1 Жораева О.П

50 Кирьянова Ольга 11.07.96 3 ГУЗ 31 29,4 3 1 Зайцев А.И.

54 Погорельская Александра 29.12.95 II МГУ лич 29,6 3 лич Паращук В.Н.

55 Сикиньи Лидия Айва 25.05.91 2 МЭИ 9 29,7 3 1 Волков В.Б.

56 Прелая Наталья 06.02.94 1 МГУТУ 48 29,8 3 1 Щепелев А.А.

56 Кирсанова Мария 20.08.1997 2 РЭУ 27 29,8 3 1 Бронина А.А.

56 Шаматульская Екатерина 30.06.97 3 ГУЗ 31 29,8 3 1 Зайцев А.И.

59 Курбатова Мария 25.02.94 2 РХТУ 19 30,0 3 1 Хорошев А.Н.

60 Литвинова Вероника 20.05.96 кмс МИСиС 13 30,1 3 1 Черемисов Н.Ф.

60 Пугачева Елена 22.01.98 II МИЭТ 23 30,1 3 1 Жораева О.П

62 Осипова Алеся 12.01.98 II МГУ лич 30,2 3 лич Милюкова Н.В.

62 Макарова Кристина 26.12.96 2 МГУТУ 48 30,2 3 1 Щепелев А.А.

64 Башкирова Лариса 23.04.1995 2 РГСУ 24 30,3 3 1 Самойлов Г.В.

65 Старкова Маргарита 27.02.98 1 МИФКиС 7 30,4 3 1 Майоров В.В

65 Ружанская Антонина 28.02.1997 2р РГУФКСМиТ лич 30,4 3 лич Монастырский М.И.

65 Дубинина Мария 23.03.98 3 РХТУ 19 30,4 3 1 Хорошев А.Н.

68 Сазухина Анастасия 14.11.95 2 МАДИ 15 30,5 3 1 Тишкин П.А.

69 Филиппова Мария 15.08.1997 2 РГСУ 24 30,6 3 1 Самойлов Г.В.

69 Забоева Ольга 21.06.96 3 МАДИ 15 30,6 3 1 Тишкин П.А.

71 Баранова Дарья 25.02.88 1 МИФКиС 7 30,7 3 1 Майоров В.В

72 Бакунова Элина 05.11.96 3 лично 8 30,8 3 1 Мальченко А.Д.

72 Шишкина Анна 01.10.96 I МИЭТ 23 30,8 3 1 Жораева О.П

74 Станкевич Александра 19.09.1997 Б/р НИУ ВШЭ 26 30,9 3 1 Илюхина М.Ю

75 Белых Дарья 19.02.96 1 РХТУ 19 31,1 бр Хорошев А.Н.

75 Мельник Кристина 18.11.1991 2 МИФИ 20 31,1 Кацебин Н. С.

77 Кузнецова Анастасия 27.09.1996 2 МГУПС 14 31,2 Филатова М.И.

77 Нестерова Мария 06.12.1997 3 МИФИ 20 31,2 Кацебин Н. С.

79 Родионова Анастасия 11.01.92 2 РХТУ 19 31,3 Хорошев А.Н.

79 Турбабина Татьяна 19.07.96 3р МИСиС 13 31,3 Склокин Ф.Н.

81 Кудрявцева Александра 10.09.1995 2 МГУПС 14 31,4 Филатова М.И.

81 Зиничева Анастасия 08.11.92 2 МЭИ 9 31,4 Фарафонов А.А.

81 Куркина Анна 04.04.95 3 ГУЗ 31 31,4 Зайцев А.И.

84 Лебедева Дарья 03.10.96 3 РХТУ 19 31,6 Хорошев А.Н.

85 Чеснокова Анастасия 12.04.97 II РГАУ-МСХА 22 31,7 Хотеева М.В.

85 Костенко Александра 14.07.1996 3 МИФИ 20 31,7 Кацебин Н. С.

87 Пахомова Людмила 23.09.1996 3 МИФИ лич 32,1 Кацебин Н. С.

88 Кульпина Ксения 27.04.1997 б/р НИУ ВШЭ 26 32,3 Илюхина М.Ю

89 Михайлова Кристина 27.02.95 3 РХТУ лич 33,1 Хорошев А.Н.

90 Авдеева Кристина 16.07.1997 2 ФУ 16 33,5 Матвеев А.Е.
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91 Захарова Нина 25.06.1997 1 МГСУ лич 34,1 Федосов А.А.

92 Готовчикова Вероника 20.11.1996 б/р МИФИ лич 34,7 Кацебин Н. С.

93 Бякова Надежда 08.06.96 3 МИИГАиК 29 35,1 Сабитова А. М.

Пантилеева Елизавета 14.09.1997 1 РГСУ 24 диск163.3 Самойлов Г.В.

Пителина Анастасия 20.12.1997 2 МГСУ 10 диск163.3 Серебряков А.Г

Миркина Валерия 25.07.1998 КМС МГАФК 11 ня Кореннов В.А.

Кабакова Светлана 14.11.92 КМС МЭСИ 25 ня Ульянов Д.М.

Бобина Анастасия 06.02.97 II МГУ лич ня Шаракин С.А.

Плахина Ольга 08.02.96 кмс МИФКиС 7 ня Голубенко Ю.И

Чернякова Елена 05.10.93 1 МИФКиС 7 ня Прокопов А.Н.

Гресь Виктория 20.03.98 1 МИФКиС 7 ня Майоров В.В

Егорова Елена 27.06.96 1 МИФКиС 7 ня Егоров И.В

продолжение бег 200 м

Комолова Ольга 1993 I МГТУ ГА 5 ня Монастырский М.И.

Козенбаева Юлия 29.08.1997 2 МАИ 12 ня Оськин С.Ю.

Простотина Алина 29.03.1994 1 МГСУ лич ня Серебряков А.Г

Дикова Вера 03.01.1995 1 МГСУ лич ня Федосов А.А.

Шиповская Юлия 11.11.96 2 МЭИ 9 ня Волков В.Б.

Дуденкова Надежда 15.05.97 2 МГУТУ 48 ня Щепелев А.А.

Останина Мария 07.11.93 2р МИСиС лич ня Голубев В.П.

Лапина Екатерина 03.02.1997 2 МГСУ лич ня Серебряков А.Г

Быкова Злата 16.10.1997 2 МГСУ лич ня Серебряков А.Г

Пехенько Юлия 1996 2 МГТУ ГА 5 ня Монастырский М.И.

Арефьева Дарья 20.05.96 III МАЭП 41 ня Шишкин В.В.

Столярова Наталья 17.01.1996 3 МИФИ лич ня Кацебин Н. С.

Воронина Любовь 13.01.97 III МГМУ(МАМИ) 36 ня Жеребкин Н.Н.

Загребайлова Валентина 29.12.1994 б\р ФУ 16 ня Матвеев А.Е.

БЕГ 400 м 
Финал 3.12 17.10

1 Попова Анна 1994
КМС

МГПУ 4 56,7 кмс 20 15 Кашенков Ю.Б.

2 Емельянова Анастасия 17.06.91 к.м.с. МГТУ Баум 6 56,8 кмс 17 15 Толстой Е.В.

3 Зубарева Юлия 13.12.1991 КМС РГУФКСМиТ 1 57,3 кмс 15 15 Богатырёва Т.М.

4 Маринцева Ирина 1996 1 МГПУ 4 57,9 кмс 14 15 Филатова Е.

5 Микушева Анастасия 06.10.93 кмс ГУЗ 31 58,2 1 13 10 Зайцев А.И.,ГолубенкоЮ.И.

6 Дмитриева Алина 20.12.1996 КМС РГУФКСМиТ 1 58,6 1 12 10 Гаврилов Б.П.

7 Попова Екатерина 31.01.1989 КМС МАИ 12 59,6 1 11 10 Филатова М.И.

8 Сиблани Алиса 28.08.1996 1 РЭУ 27 1.00,5 1 10 10 Аверен В. А.

9 Чухно Ольга 29.08.95 кмс РУДН 8 1.00,6 1 9 10 Салов А.А.

10 Серепенкова Дарья 27.07.1998 1 РГСУ 24 1.00,7 1 8 10 Лиман В.П

11 Ступина Виктория 26.08.1997 КМС МГУПС 14 1.00,8 1 7 10 Филатова М.И.

12 Резванова Светлана 29.03.1995 КМС РГУФКСМиТ 1 1.00,9 1 6 10 Палеха С.Н.

13 Ролдугина Жанна 22.04.94 I МИЭТ 23 1.01,2 1 5 10 Жораева О.П

14 Рябова Полина 25.09.94 КМС МПГУ 2 1.01,4 1 4 10 Фоменко Ю.Н.

15 Крылова Галина 31.12.91 I МГУ 3 1.01,5 1 3 10 Паращук В.Н.

16 Сбродова Дарья 1997 1 МГПУ 4 1.02,1 2 2 5 Волобуева Е В

17 Стельмашенко Евгения 26.04.1992 1 МИФИ 20 1.02,5 2 1 5 Мосины И. В., И. Н.

18 Нестёркина Катя 06.19.1996 1р. РГУФКСМиТ 1 1.02,9 2 1 5 Лиман В.П

19 Духова Мария 01.10.1998 кмс РЭУ 27 1.03,1 2 1 5 Бронина А.А.

19 Чухно Надежда 29.08.95 кмс РУДН 8 1.03,1 2 1 5 Салов А.А.
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19 Крисанова Виктория 25.12.1995 1 МГУПС 14 1.03,1 2 1 5 Филатова М.И.

22 Литвиенко Алина 1995 1 МГПУ 4 1.03,3 2 1 5 Салов А.Л.

23 Трушина Дарья 01.10.1996 1р РГУФКСМиТ лич 1.03,5 2 лич Трушин Ю.В.

24 Полосова Дарина 23.02.1997 1 МАИ 12 1.03,6 2 1 5 Трушин Ю.В.

25 Лужбина Мария 02.12.92 II МГУ лич 1.03,9 2 лич Паращук В.Н.

26 Хряпкина Анна 20.07.97 1 РУДН 8 1.04,1 2 1 5 Салов А.А.

27 Перевощикова Анна 24.05.95 1 ВУМО 45 1.04,3 2 1 5 Чупин С.Г.

28 Артамонова Юлия 20.01.94 II РГУНиГ 18 1.04,7 2 1 5  Солтан Н.П.

29 Филимонова Екатерина 16.02.1992 1р РГУФКСМиТ 1 1.04,8 2 1 5 Салов А.А.

30 Ряднова Ирина 05.04.1996 1р. РГУФКСМиТ лич 1.04,9 2 лич Тарарова А.Д.

30 Магжанова Асель 21.09.94 2 МГТУ Баум 6 1.04,9 2 1 5 Толстой Е.В.

30 Спиглазова Мария 06.02.98 I МГМУ(МАМИ) 36 1.04,9 2 1 5 Жеребкин Н.Н.

продолжение бег 400 м

33 Вилкова Елена 07.05.96 2 МГТУ Баум 6 1.05,1 2 1 5 Толстой Е.В.

34 Тиминова Елена 13.01.97 III РГУНиГ 18 1.06,3 3 1  Солтан Н.П.

35 Кирсанова Мария 21.08.1997 2 РЭУ 27 1.06,5 3 1 Бронина А.А.

36 Курбатова Мария 25.02.94 2 РХТУ 19 1.06,8 3 1 Хорошев А.Н.

37 Вахрушева Екатерина 25.07.1996 1 РГСУ 24 1.08,1 3 1 Лебонда Е.О.

37 Дубинина Мария 23.03.98 3 РХТУ 19 1.08,1 3 1 Хорошев А.Н.

39 Степанова Анна 10.03.1995 3 МИФИ 20 1.08,6 3 1 Кацебин Н. С.

40 Шамбер Анастасия 16.06.98 2 РУДН 8 1.09,5 3 1 Мальченко А.Д.

41 Борчик Елизавета 27.08.92 III МГМУ(МАМИ) 36 1.09,6 3 1 Жеребкин Н.Н.

41 Гресь Виктория 20.03.98 1 МИФКиС 7 1.09,6 3 1 Майоров В.В

43 Степанова Елизавета 04.12.1994 2 ФУ 16 1.09,7 3 1 Матвеев А.Е.

43 Филиппова Мария 15.08.1997 2 РГСУ 24 1.09,7 3 1 Самойлов Г.В.

45 Бабина Мария 0.0.95 МГПУ 4 1.10,4 3 1 Кашенков Ю.Б.

46 Зиничева Анастасия 08.11.92 2 МЭИ 9 1.11,0 3 1 Фарафонов А.А.

47 Столярова Наталья 17.01.1996 3 МИФИ 20 1.11,9 бр Кацебин Н. С.

48 Макарова Дарья 02.10.1997 3 РГСУ 24 1.14,1 Самойлов Г.В.

49 Михайлова Кристина 27,02.95 3 РХТУ 19 1.14,3 Хорошев А.Н.

Цыганова Виктрия 01.07.1997 КМС МГУПС 14 диск 163.3 Филатова М.И.

Лапина Екатерина 03.02.1997 2 МГСУ 10 диск 163.3 Серебряков А.Г

Лебедева Дарья 03.10.96 3 РХТУ 19 диск 163.3 Хорошев А.Н.

Максимова Юлия 11.03.96 2 РУДН 8 диск163.5 Мальченко А.Д.

Кузнецова Анастасия 24.06.98 III РГАУ-МСХА 22 ня Хотеева М.В.

Сорокина Ирина 09.09.97 3 МГУТУ 48 ня Щепелев А.А.

Слободкина Екатерина 02.02.93 I МГУ 3 ня Паращук В.Н.

 Кабакова Светлана 14.11.92 КМС МЭСИ 25 ня Ульянов Д.М.

Губайдуллина Гузель 16.05.94 кмс РХТУ 19 ня Монастырский

Коломиец Елизавета 15.10.1996 2 МАИ 12 ня Оськин С.Ю.

Дубникова Ульяна 07.01.98 2 МГТУ Баум 6 ня Толстой Е.В.

Шевцова Ирина 18.02.83 I МГУ лич ня Паращук В.Н.

Бакунова Элина 05.11.96 3 РУДН лич ня Мальченко А.Д.

Козенбаева Юлия 29.08.1997 2 МАИ 12 ня Оськин С.Ю.

Родионова Анастасия 11.01.92 2 РХТУ лич ня Хорошев А.Н.

Чернякова Елена 05.12.93 1 МИФКиС 7 ня Прокопов А.Н.

Егорова Елена 27.06.96 1 МИФКиС 7 ня Егоров И.В

Котова Екатерина 14.11.97 II МГУ лич ня Милюкова Н.В.

Ковалева Дарья 1996 2 МГПУ 4 ня Богатырева Т

Кошелева Валерия 13.01.1993 2 МГСУ лич ня Федосов А.А.

Чеснокова Анастасия 12.04.97 II РГАУ-МСХА 22 ня Хотеева М.В.

Будыка Елизавета 23.04.1997 3 МАИ 12 ня Оськин С.Ю.

Муравлёва Ольга 11.11.94 3 МАРХИ 42 ня Раевский Д.А.
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Загребайлова Валентина 29.12.1994 б\р ФУ 16 ня Матвеев А.Е.

БЕГ 800 м 
Финал 2.12 18.00

1 Самигуллина Эльмира 1994 мс МГТУ ГА 5 2.11,3 кмс 20 15 Стыркина С.П.

2 Горелова Дарья 1995 МС МГПУ 4 2.13,5 кмс 17 15 Гореловы

3 Ерёмина Анастасия 14.07.1995 КМС РГУФКСМиТ 1 2.13,8 кмс 15 15 Стыркина А.П.

4 Зубарева Юлия 13.12.1991 КМС РГУФКСМиТ 1 2.14,0 кмс 14 15 Богатырёва Т.М.

5 Микушева Анастасия 06.10.93 кмс ГУЗ 31 2.14,3 кмс 13 15 Зайцев А.И.,ГолубенкоЮ.И.

6 Сиблани Алиса 29.08.1996 1 РЭУ 27 2.15,2 кмс 12 15 Аверен В. А.

7 Слободкина Екатерина 02.02.93 I МГУ 3 2.15,8 кмс 11 15 Паращук В.Н.

8 Старцева Галина 07.06.95 1 МИФКиС 7 2.22,1 1 10 10 Фоменков Ю.

9 Крисанова Виктория 25.12.1995 1 МГУПС 14 2.23,3 1 9 10 Филатова М.И.

10 Рябова Полина 25.09.94 КМС МПГУ 2 2.25,5 1 8 10 Фоменко Ю.Н.

11 Лужбина Мария 02.12.92 II МГУ лич 2.26,8 2 лич Паращук В.Н.

12 Хряпкина Анна 20.07.97 1 РУДН 8 2.27,5 2 7 5 Салов А.А.

12 Холопова Наталья 14.01.97 2 МЭИ 9 2.27,5 2 6 5 Волков В.Б.

14 Крылова Галина 31.12.91 I МГУ 3 2.28,1 2 5 5 Паращук В.Н.

15 Максимова Юлия 11.03.96 2 РУДН 8 2.28,7 2 4 5 Мальченко А.Д.

16 Кошелева Юля 19.04.97 1 МИФКиС 7 2.32,8 2 3 5 Майоров В.В

17 Королева Елена 10.03.96 I РГАУ-МСХА 22 2.34,0 2 2 5 Хотеева М.В.

18 Приекуле Элизабете 24.04.1996 мс ФУ 16 2.36,4 3 1 Матвеев А.Е.

19 Буланова Валерия 05.07.96 1 МПГУ 2 2.37,8 3 1 Гуров А.Е.

20 Спиглазова Мария 06.02.98 I МГМУ(МАМИ) 36 2.37,9 3 1 Жеребкин Н.Н.

21 Степанова Анна 10.03.1995 3 МИФИ 20 2.38,8 3 1 Кацебин Н. С.

22 Борчик Елизавета 27.08.92 III МГМУ(МАМИ) 36 2.40,1 3 1 Жеребкин Н.Н.

23 Шамбер Анастасия 16.06.98 2 РУДН 8 2.40,9 3 1 Мальченко А.Д.

24 Ахмадеева Эльза 30.12.96 2р ПМГМУ им.Сеченова 37 2.43,6 3 1

25 Быстрицкая Эллина 16.03.94 3 ГУЗ 31 2.44,3 3 1 Зайцев А.И.

26 Мусенова Дарья 18.01.96 II РГАУ-МСХА 22 2.45,6 3 1 Хотеева М.В.

27 Котова Екатерина 14.11.97 II МГУ лич 2.45,9 3 лич Милюкова Н.В.

28 Галазина Александра 01.01.96 2 РХТУ 19 2.48,7 бр Хорошев А.Н.

29 Лапина Екатерина 03.02.1997 2 МГСУ лич 2.49,3 Серебряков А.Г

30 Булатова Арина 02.03.97 II МГУ лич 2.49,8 Милюкова Н.В.

31 Кузнецова Анастасия 24.06.98 III РГАУ-МСХА 22 2.53,8 Хотеева М.В.

32 Тартынская Галина 24.11.96 МГРИ-РГГРУ 50 2.58,5

33 Бакунова Элина 05.11.96 3 РУДН 8 3.02,7 Мальченко А.Д.

34 Тёсова Елена 05.08.96 3 ГУЗ лич 3.03,7 Зайцев А.И.

35 Башмакова Анна 19.12.97 3 МГУТУ 48 3.04,4 Щепелев А.А.

36 Петрунина Валерия 12.01.96 III МГМУ(МАМИ) 36 3.08,8 Жеребкин Н.Н.

37 Кацуба Татьяна 30.04.98 3 ГУЗ лич 3.12,5 Зайцев А.И.

38 Касьянова Инна 28.12.95 III РГАУ-МСХА 22 3.31,8 Хотеева М.В.

Арефьева Дарья 20.05.96 III МАЭП 41 сошла Шишкин В.В.
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Будыка Елизавета 23.04.1997 3 МАИ 12 ня Оськин С.Ю.

Горохова Надежда 15.06.94 3 ГУУ 39 ня Раевский Д.А.

Харламова Анастасия 01.08.94 кмс МГУ 3 ня Данишевская И.Н.

Шевцова Ирина 18.02.83 I МГУ лич ня Паращук В.Н.

Коломиец Елизавета 15.10.1996 2 МАИ 12 ня Оськин С.Ю.

Скатова Наталья 20.11.92 1 МИФКиС 7 ня Майоров В.В

Кошелева Валерия 13.01.1993 2 МГСУ 10 ня Федосов А.А.

Вахрушева Екатерина 25.07.1996 1 РГСУ 24 ня Лебонда Е.О.

Баталова Екатерина 23.08.95 II РГУНиГ 18 ня  Солтан Н.П.

БЕГ 1500 м 
Финал 3.12.  16.00

1 Самигуллина Эльмира 1994 мс МГТУ ГА 5 4.40,0 1 20 10 Стыркина С.П.

2 Цох Александра 03.06.1996 кмс МИТХТ 17 4.40,7 1 17 10 Куканов Ю,С.

3 Ерёмина Анастасия 14.07.1995 КМС РГУФКСМиТ 1 4.43,3 1 15 10 Стыркина А.П.

4 Белова Екатерина 14.06.96 МГСУ 10 4.55,2 1 14 10 Смолянский П.Г.

5 Гурьянова Валерия 28.01.94 1 МЭИ 9 4.55,9 1 13 10 Волков В.Б.

6 Щемерова Тамара 20.11.92 КМС МЭИ 9 4.56,0 1 12 10 Волков В.Б.

7 Смоляр Елена 22.10.91 I МГУ 3 5.00,9 2 11 5 Рылов

8 Сдобнова Ирина 01.02.89 1 МИФКиС 7 5.07,9 2 10 5 Майоров В.В

9 Старцева Галина 07.06.95 1 МИФКиС 7 5.09,3 2 9 5 Фоменков Ю.

10 Шагиева Алсу 19.03.92 I РГУНиГ 18 5.12,9 2 8 5  Солтан Н.П.

11 Грачёва Екатерина 07.06.1996 2 МГАФК 11 5.16,0 2 7 5 Некрасов В.М.

12 Кошелева Юля 19.04.97 1 МИФКиС 7 5.18,3 3 6 Майоров В.В

13 Валькова Анна 16.01.1996 1р. РГУФКСМиТ лич 5.20,6 3 лич Богатырёва Т.М.

14 Холопова Наталья 14.01.97 2 МЭИ 9 5.21,4 3 5 Волков В.Б.

15 Родионова Мария 14.05.97 1 МЭИ 9 5.22,7 3 4 Волков В.Б.

16 Королева Елена 10.03.96 I РГАУ-МСХА 22 5.23,1 3 3 Хотеева М.В.

17 Уварова Анастасия 19.01.93 1р МИСиС 13 5.23,2 3 2 Монастырский М.И.

18 Мовчан Елена 12.03.96 1 РХТУ 19 5.29,1 3 1 Хорошев А.Н.

19 Мусенова Дарья 18.01.96 II РГАУ-МСХА 22 5.39,5 3 1 Хотеева М.В.

20 Казандаева Анна 21.07.95 1 РУДН 8 5.41,7 3 1 Мальченко А.Д.

21 Матюшевская Алина 16.12.1995 1 МГСУ 10 5.50,6 бр Федосов А.А.

22 Быстрицкая Эллина 16.03.94 3 ГУЗ 31 5.59,2 Зайцев А.И.

23 Галазина Александра 01.01.96 2 РХТУ 19 6.04,7 Хорошев А.Н.

24 Григорьева Надежда 04.12.1997 б/р НИУ ВШЭ 26 6.22,4 Илюхина М.Ю

25 Башмакова Анна 19.12.97 3 МГУТУ 48 6.23,7 Щепелев А.А.

26 Касаткина Екатерина 23.8.96 ГУУ 39 6.24,2 Раевский Д.А.

27 Горохова Надежда 15.06.94 3 ГУУ 39 6.39,5 Раевский Д.А.

28 Гриднева Альбина 17.05.1997 2 ФУ 16 6.41,8 Щедрин С.А.

Хецева Марина 23.08.90 2 МПГУ 2 сошла Гурова О.А.

Шатина Анастасия 01.01.97 3 МАДИ 15 ня Тишкин П.А.

Коновалова Юлия 12.10.94 3 РХТУ 19 ня Орлов А.Н.

Воеводина Елена 26.04.1988 2 МИФИ 20 ня Кацебин Н. С.

Приекуле Элизабете 24.04.1996 мс ФУ 16 ня Матвеев А.Е.

Быстрова Мария 23.09.89 1 МИФКиС 7 ня РодченковаМ.В

Павлова Виктория 1994 I МГТУ ГА 5 ня Журбина А.Д.

Скатова Наталья 20.11.92 1 МИФКиС 7 ня Майоров В.В

Степанова Ольга 30.12.95 1 МИФКиС лич ня Голубенко Ю.И

 Трегубова Виктория 06.12.96 2 МГТУ Баум 6 ня Толстой Е.В.

Баталова Екатерина 23.08.95 II РГУНиГ 18 ня  Солтан Н.П.
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Коцарева Валерия 06.02.1996 2 МАИ 12 ня Оськин С.Ю.

БЕГ 3000 м 
Финал 4.12 18.30

1 Тхакур Санта 1993 МС МГПУ 4 10.15,4 1 20 10 Голубенко Ю.И.

2 Цох Александра 03.06.1996 кмс МИТХТ 17 10.23,1 1 17 10 Куканов Ю,С.

3 Белова Екатерина 14.06.96 МГСУ 10 10.45,4 2 15 5 Смолянский П.Г.

4 Щемерова Тамара 20.11.92 КМС МЭИ 9 10.48,2 2 14 5 Волков В.Б.

5 Гурьянова Валерия 28.01.94 1 МЭИ 9 10.50,3 2 13 5 Волков В.Б.

6 Быстрова Мария 23.09.89 1 МИФКиС 7 10.55,2 2 12 5 РодченковаМ.В

7 Пашуто Анастасия 16.11.1996 2 РЭУ 27 11.10,4 2 11 5 Бронина А.А.

8 Уварова Анастасия 19.01.93 2р МИСиС 13 11.25,2 2 10 5 Монастырский М.И.

8 Родионова Мария 14.05.97 1 МЭИ 9 11.25,2 2 10 5 Волков В.Б.

10 Валькова Анна 16.01.1996 1р. РГУФКСМиТ лич 11.32,9 2 лич Богатырёва Т.М.

11 Казандаева Анна 21.07.95 1 РУДН 8 12.26,7 3 8 Мальченко А.Д.

12 Мовчан Елена 12.03.96 1 РХТУ 19 12.27,9 3 7 Хорошев А.Н.

13 Кириллова Любовь 08.12.92 3 МЭИ 9 12.40,4 бр Волков В.Б.

14 Тагирова Алина 09.03.98 2 МИФКиС 7 13.12,2 Майоров В.В

15 Тарасова Ксения 02.05.95 2р МИСиС 13 13.12,3 Склокин Ф.Н.

16 Воеводина Елена 26.04.1988 2 МИФИ 20 13.27,9 Кацебин Н. С.

17 Кочаровская Милита 17.11.97 3 МФТИ 21 13.43,0 Мякишев В.А.

18 Булыгина Инна 11.10.97 3р МИСиС 13 13.49,1 Склокин Ф.Н.

19 Замырова Евгения 03.09.97 МГСУ 24 14.00,9 Самойлов Г.В.

20 Козловская Лана 27.04.92 3 МАРХИ 42 15.21,3 Раевский Д.А.

Павлова Виктория 1994 I МГТУ ГА 5 ня Журбина А.Д.

Комплиенко Наташа 1994 м/с МГТУ ГА 5 ня Евсюков Е.А.

Шагиева Алсу 19.03.92 I РГУНиГ 18 ня  Солтан Н.П.

Сдобнова Ирина 01.02.89 1 МИФКиС 7 ня Майоров В.В

Степанова Ольга 30.12.95 1 МИФКиС 7 ня Голубенко Ю.И

Матюшевская Алина 16.12.1995 1 МГСУ 10 ня Федосов А.А.

Коновалова Юлия 12.10.94 3 РХТУ 19 ня Орлов А.Н.

Маркова Марина 10.05.1997 3 РГСУ 24 ня Самойлов Г.В.

Фёдорова Екатерина 06.09.96 3 МАРХИ 42 ня Раевский Д.А.

БЕГ 60 м с/б
Забеги 2.12  18.30

Финал 2.12. 19.55

1 Малышева Алина 25.06.96 КМС МПГУ 2 9,03   9,06 кмс 20 15 Филатова М.Н. Филатова Е.А.

2 Мрыхина Елена 29.01.1995 КМС РГУФКСМиТ 1 9,02   9,07 кмс 17 15 Желанов С.В.

3 Коныжева Софья 03.01.98 КМС МФТИ 21 9,34   9,24 1 15 10 Курбатов С.Н

4 Мосина Анна 14.03.1996 РТА 50 9,45   9,26 1 14 10 Митрофанов В.В.

5 Павкина Екатерина 04.08.95 МЧС 43 9,46   9,52 1 13 10 Пугачев С.С.
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6 Мешкова Юля 1997 кмс МГТУ ГА 5 9,54   9,60 1 12 10 Желанов С.В.

7 Петрова Анастасия 25.05.95 1р ПМГМУ им.Сеченова 37 9,58   9,66 1 11 10 Ульянов Д.И.

8 Соляная Зоя 1995 МС МГПУ 49,22 диск162.7 1 10 10 Палеха С.Н.

9 Макеева Дарья 28.09.1997 1р РГУФКСМиТ 1 9,66 2 9 5 Павлова Н.В.

10 Агапова Алена 21.02.1998 1 МГАФК 11 9,76 2 8 5 Кореннов В.А.

11 Стрекалова Яна 27.12.94 I МГУ 3 9,79 2 7 5 Удовик Е.Н

12 Краева Дарья 24.12 1995 кмс МГСУ 10 10,15 2 6 5 Федосов А.А.

Пителина Анастасия 20.12.1997 2 МГСУ 10 сошла Серебряков А.Г

Панина Анастасия 30.08.96 1 РХТУ 19 ня Щегловы

Банкова Дарья 20.04.1996 КМС МГАФК 11 ня Голосеев М.М.

Попова Анна 22.01.96 КМС МПГУ 2 ня Васяткин В.П.

ЭСТАФЕТА 4 х 200 м
Финал 4.12 19.00

1 МГУ 3 1.43,6 1 20 10

Самсонова В., Гафурова Е., Харламова А., Крылова П.

2 РГУФК 1 1.44,0 1 17 10

Нестеркина Е., Резванова С., Дмитриева А., Зубарева Ю.

3 МГПУ 4 1.45,9 1 15 10

Соляная З., Сбродова Д., Литвиненко А., Маринцева И.

4 МГУПС 14 1.46,0 1 14 10

Ступина В., Цыганова В., Демкина Я., Лунина В.

5 МПГУ 2 1.48,0 1 13 10

Малышева А., Карасева С., Буланова В., Рябова П.

6 МАИ 12 1.49,3 2 12 5

Семенова М., Полосова Д., Будыка Е., Попова Е.

7 РУДН 1.50,6 2 11 5

Максимова Ю.,Чухно Н., Чухно О., Шендрикова С.

8 РГСУ 24 1.51,7 2 10 5

Пантилеева Е., Семеряжко М., Устинова О., Серепенкова Д.

9 МГСУ 10 1.53,9 2 9 5

Иванкина М., Цветкова Е., Дикова В., Краева  Д.

10 ГУЗ 31 1.55,0 2 8 5

Кирьянова О., Микушева А., Шамагульская Е., Быстрицкая Э.

11 МИФИ 20 1.56,3 3 7

Стельмашенко Е., Мельник К., Степанова А., Гусеннова Н.

12 МИЭТ 23 1.56,5 3 6

Шишкина А., Рощина А., Ролдугина Ж.,Пугачева Е.

12 РУДН-2 1.56,5 3 6

Хряпкина А.,Александрова А., Долматова М.,Шамбер А.

14 МГУТУ 48 1.56,6 3 4

Дуденкова Н., Макарова К., Прелая Н., Алексеева К.

14 МЭИ 9 1.56,6 3 4

Побединская В., Халопова Н., Сикиньи Л., Щемерова Т.

16 РГАУ-МСХА 22 1.57,9 3 2

Севостьянова К., Чеснакова А., Стельмах Е., Королева Е.

17 МИСиС 13 1.59,9 3 1

Турбабина Т., Васильева Е., Локтева Н.,Литвинова В.

18 РГСУ-2 24 2.01,1 3 1

Башкирова Л., Филиппова М., Самолетова К.,Вахрушева Е.

18 РХТУ 19 2.01,1 3 1

Дубанина М., Корнейко А., Родионова А., Курбатова М.

20 МИФИ-2 20 2.02,9 3 1
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 манеж РГУФК

Нестерова М., Костенко А., Евсеева С.,Пахомова Л.

Спортиная ходьба 3000 м
Финал 2.12.16.40

1 Щёголева Анастасия 10.04.1993 КМС РГУФКСМиТ 1 14.35,6 1 20 10 Фролова Т.С., Щеголева Н.П.

2 Кокарева Анна 04.09.97 I МГУ 3 14.35,7 1 17 10 Фроловы Т.С.и Н.А.

3 Хусаинова Дарья 27.02.1998 КМС РГУФКСМиТ 1 15.05,9 1 15 10 Фролова Т.С.

4 Кошкина Татьяна 21.04.94 1 МГАФК 11 15.21,7 2 14 5 Матюхин Н.И.

5 Павлова Мария 27.03.1996 2 МГСУ 10 18.04,5 бр Федосов А.А.

Комплиенко Наташа 1994 м/с МГТУ ГА 5 ня Евсюков Е.А.

вк Сливарь Анастасия 0.0.00 ЮМ Знаменские вк 15.29,9 2 Сиваков Л.В., Полищук Д.В.

вк Терентьева Наталья 0.0.90 ЮМ Знаменские вк 16.04,4 2 Сиваков Л.В., Полищук Д.В.

вк Свиридова Виктория 14.08.99 ЮМ Знаменские вк 16.13,7 2 Сиваков Л.В., Полищук Д.В.

вк Серова Эля 04.04.00 ЮМ Знаменские вк 16.24,8 2 Сиваков Л.В., Полищук Д.В.

вк Каминская Мария 12.12.00 ЮМ Знаменские вк 18.57,6 1ю Сиваков Л.В., Полищук Д.В.


